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20 raquettes Absolute 520 CASAL SPORT + 1 sac de badminton CASAL SPORT + 1 tube de volants MAVIS 600 

Réf. BA5092 Le pack 483,00 €HT 579,60 €TTC

289,80 €HT 347,76 €TTC -40%

ABSOLUTE 520

AVIS DE L’EXPERT
Sûrement la raquette la plus solide 

du marché - version isométrique

LONGUEUR 67 cm

TIGE 8 mm en aluminium

CADRE FORME Isométrique

CADRE ÉPAISSEUR 14 mm en aluminium

T Intégré très résistant

CORDAGE MULTIFIBRES Jauge 0,8 long life

GRIP PU enroulé très résistant

POIDS 105 g

ÂGES OU CATÉGORIE Lycéens

ÂGE (À PARTIR DE) 14

NIVEAU DE JEU 8/10

NIVEAU DE 
RÉSISTANCE / ÂGE ET 

SOLLICITATION
9/10

x20

x1x1

289,80 
Le pack

€HT

15,05 
À partir de

L’unité

€HT

Cordage multifib es.

Tige épaisse en aluminium 
renforcé de Ø 8 mm.

Grip en polyuréthane 
solide, doux et épais, 

bien fi é pour une 
meilleure longévité.

T de jonction intégré avec 
insert en acier rigidifi .

Cadre isométrique en aluminium 
renforcé largeur 13 mm.

Réf. BA509

L’unité 21,50 €HT 25,80 €TTC

À partir de 10 15,05 €HT 18,06 €TTC -30%

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

RAQUETTES CASAL SPORT
BADMINTON
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 Mini bad CASAL
  Jupe blanche en nylon souple. Vol très stable, le seul volant ultra lent. Embout 
en mousse haute densité.    

  

   Réf. BA515        

   Le tube de 6    12,99  €HT     15,59   €TTC   

   À partir de 20    10,35  €HT    12,42  €TTC    -20% 

 Init’SCORE
  Notre premier prix. Souple et résistant. Vitesse lente (3/10). Jupe blanche en 
nylon souple. Embout en mousse.    

  

   Réf. BA512        

   Le tube de 6    4,99  €HT     5,99   €TTC   

   À partir de 20    3,99  €HT    4,79  €TTC    -20% 

 20 raquettes Init 4 CASAL SPORT + 1 sac badminton CASAL SPORT + 1 
tube volants BASIC      
 Réf. BA5067   Le pack  235,25  €HT  282,30  €TTC

 141,15  €HT   169,38   €TTC  -40% 

 20 raquettes Mini 3 CASAL SPORT + 1 sac badminton CASAL SPORT + 1 
tube volants BASIC      
 Réf. BA5202   Le pack  215,25  €HT  258,30  €TTC

 129,15  €HT   154,98   €TTC  -40% 

 Init 4      

  

   Réf. BA506        

   L’unité    9,45  €HT     11,34   €TTC   

   À partir de 10    7,56  €HT    9,07  €TTC    -20% 

     INIT 4 
   AVIS DE L’EXPERT 

   La raquette la mieux adaptée à tous les jeunes 
pour bien débuter en badminton 

   LONGUEUR    53 cm 

   TIGE    6 mm en acier 

   CADRE FORME    Ovoïde 

   CADRE ÉPAISSEUR    10 mm en aluminium 

   T    Renforcé 

   CORDAGE MULTIFIBRES    Jauge 0,8 school 

   GRIP    PU résistant 

   POIDS    86 g 

   ÂGES OU CATÉGORIE    6 - 10 ans 

   NIVEAU DE RÉSISTANCE / 
ÂGE ET SOLLICITATION 

   8/10 

 Mini 3      

  

   Réf. BA520        

   L’unité    8,45  €HT     10,14   €TTC   

   À partir de 10    6,76  €HT    8,11  €TTC    -20% 

     MINI 3 
   AVIS DE L’EXPERT 

   La raquette la plus petite pour aider les plus 
jeunes à taper dans le volant 

   LONGUEUR    50 cm 

   TIGE    6 mm en acier 

   CADRE FORME    Ovoïde 

   CADRE ÉPAISSEUR    9 mm en aluminium 

   T    Renforcé 

   CORDAGE MULTIFIBRES    Jauge 0,8 school 

   GRIP    PU résistant 

   POIDS    84 g 

   ÂGES OU CATÉGORIE    4 - 8 ans 

   NIVEAU DE RÉSISTANCE / 
ÂGE ET SOLLICITATION 

   8/10 

 6,76  
 À partir de 

 L’unité 

€HT  7,56  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 x1 

 x1 

 x20 

 129,15  
  

 Le pack 

€HT

 x1 

 x1 

 x20 

 141,15  
  

 Le pack 

€HT

 3,99  
 À partir de 

 Le tube de 6 

€HT  10,35  
 À partir de 

 Le tube de 6 

€HT

 Grip en polyuréthane 
solide, doux et épais.   

 Grip en polyuréthane bien 
�  xé pour une meilleure 
longévité. 

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

 RAQUETTES CASAL SPORT 
 BADMINTON 
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PROGRESS 4
Raquette intermédiaire plus courte pour aller vers la taille 

standard

61 cm

6 mm en acier

Ovoïde

10 mm en aluminium

Renforcé

Jauge 0,8 school

PU résistant

102 g

8 - 12 ans

8

3/10

8/10

MODÈLE BASIC 4

AVIS DE L’EXPERT
Objectif, un bon prix pour 

un produit très correct

LONGUEUR 66 cm

TIGE 6 mm en acier

CADRE FORME Ovoïde

CADRE ÉPAISSEUR 10 mm en aluminium

T Renforcé

CORDAGE MULTIFIBRES Jauge 0,8 school

GRIP PU résistant

POIDS 104 g

ÂGES OU CATÉGORIE 10 - 14 ans

ÂGE (À PARTIR DE) 10

NIVEAU DE JEU 5/10

NIVEAU DE RÉSISTANCE / 
ÂGE ET SOLLICITATION

7/10

8,36 
À partir de

L’unité

€HT

Grip en polyuréthane solide, doux et épais, 
bien fi é pour une meilleure longévité.

8,64 
À partir de

L’unité

€HT

x20

x1

x1

153,15 
Le pack

€HT
x20

x1

x1

157,35 
Le pack

€HT

Réf. BA507

L’unité 10,45 €HT 12,54 €TTC

À partir de 10 8,36 €HT 10,03 €TTC -20%

Réf. BA504

L’unité 10,80 €HT 12,96 €TTC

À partir de 10 8,64 €HT 10,37 €TTC -20%

20 raquettes Basic 4 CASAL SPORT + 1 sac badminton CASAL SPORT + 1 
tube volants BASIC
Réf. BA5078 Le pack 255,25 €HT 306,30 €TTC

153,15 €HT 183,78 €TTC -40%

20 raquettes Progress 4 CASAL SPORT + 1 sac badminton CASAL SPORT + 
1 tube volants BASIC
Réf. BA5045 Le pack 262,25 €HT 314,70 €TTC

157,35 €HT 188,82 €TTC -40%

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

RAQUETTES CASAL SPORT
BADMINTON
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10,12 
À partir de

L’unité

€HT

Grip en polyuréthane 
solide, doux et épais, 

cousu en une seule pièce pour une 
longévité exceptionnelle.

11,36 
À partir de

L’unité

€HT

Grip en polyuréthane 
solide, doux et 

épais, bien fi é pour une meilleure 
longévité.

x20

x1 x1

181,91 
Le pack

€HT

x20

x1 x1

200,51 
Le pack

€HT

MODÈLE BASIC PLUS
AVIS DE L’EXPERT Seule raquette de la gamme avec grip cousu très résistant

LONGUEUR 66 cm

TIGE 7 mm en acier

CADRE FORME Isométrique

CADRE ÉPAISSEUR 12 mm en aluminium

T Renforcé

CORDAGE MULTIFIBRES Jauge 0,8 solido

GRIP PU une seule pièce cousue

POIDS 98 g

ÂGES OU CATÉGORIE Collégiens

ÂGE (À PARTIR DE) 11

NIVEAU DE JEU 5/10

NIVEAU DE RÉSISTANCE / 
ÂGE ET SOLLICITATION

7/10

Réf. BA522

L’unité 12,65 €HT 15,18 €TTC

À partir de 10 10,12 €HT 12,14 €TTC -20%

HIGH SCHOOL 3
Un MUST pour les collégiens, un modèle très résistant

66 cm

8 mm en graphite

Isométrique

12 mm en aluminium

Renforcé

Jauge 0,8 solido

PU enroulé très résistant

87 g

Collégiens

11

7/10

8/10

Réf. BA508

L’unité 14,20 €HT 17,04 €TTC

À partir de 10 11,36 €HT 13,63 €TTC -20%

20 raquettes Basic Plus CASAL SPORT + 1 sac badminton CASAL SPORT + 
1 tube volants ULTRA
Réf. BA5220 Le pack 303,19 €HT 363,83 €TTC

181,91 €HT 218,29 €TTC -40%

20 raquettes High School 3 CASAL SPORT + 1 sac badminton CASAL 
SPORT + 1 tube volants ULTRA
Réf. BA5086 Le pack 334,19 €HT 401,03 €TTC

200,51 €HT 240,61 €TTC -40%

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

RAQUETTES CASAL SPORT
BADMINTON
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16,60 
À partir de

L’unité

€HT

Grip en polyuréthane 
solide, doux et épais, 

bien fi é pour une meilleure 
longévité.

24,00 
À partir de

L’unité

€HT

Grip en polyuréthane 
solide, doux et épais, 

bien fi é pour une meilleure 
longévité.

x20

x1 x1

279,11 
Le pack

€HT

x20

x1 x1

391,80 
Le pack

€HT

Sûrement la raquette la plus solide 
du marché version ovoide.

EXTREME 720
Une raquette solide et vive

67 cm

8 mm en graphite

Isométrique

12 mm en aluminium

Intégré très résistant

Jauge 0,8 long life

PU enroulé très résistant

95 g

Lycéens

12

8/10

8/10

MODÈLE MASSIVE SÉRIE 4+
AVIS DE L’EXPERT Une raquette idéale pour une utilisation intensive

LONGUEUR 66 cm

TIGE 8 mm en aluminium

CADRE FORME Ovoïde

CADRE ÉPAISSEUR 14 mm en aluminium

T Intégré très résistant

CORDAGE MULTIFIBRES Jauge 0,8 solido

GRIP PU enroulé très résistant

POIDS 104 g

ÂGES OU CATÉGORIE Lycéens

ÂGE (À PARTIR DE) 14

NIVEAU DE JEU 7/10

NIVEAU DE RÉSISTANCE / 
ÂGE ET SOLLICITATION

9/10

Réf. BA503

L’unité 20,75 €HT 24,90 €TTC

À partir de 10 16,60 €HT 19,92 €TTC -20%

Réf. BA502

L’unité 30,00 €HT 36,00 €TTC

À partir de 10 24,00 €HT 28,80 €TTC -20%

20 raquettes Massive série 4 + CASAL SPORT + 1 sac badminton CASAL 
SPORT + 1 tube volants ULTRA
Réf. BA5034 Le pack 465,19 €HT 558,23 €TTC

279,11 €HT 334,93 €TTC -40%

20 raquettes Extrême 720 CASAL SPORT + 1 sac badminton CASAL SPORT 
+ 1 tube de volants MAVIS 600
Réf. BA5023 Le pack 653,00 €HT 783,60 €TTC

391,80 €HT 470,16 €TTC -40%

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

RAQUETTES CASAL SPORT
BADMINTON
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Réf. BA525        

   L’unité    44,75  €HT     53,70   €TTC   

   À partir de 10    35,80  €HT    42,96  €TTC    -20% 

    ULTIMATE 1050 

   AVIS DE L’EXPERT 
   Une raquette 1 seule pièce, 

même le manche : très légère 

   LONGUEUR    67 cm 

   TIGE    8 mm en graphite 

   CADRE FORME    Isométrique 

   CADRE ÉPAISSEUR    11 mm en composite graphite 

   T    Intégré et dynamique 

   CORDAGE MULTIFIBRES    Jauge 0,76 long life 

   GRIP    PU enroulé très résistant 

   POIDS    84 g 

   ÂGES OU CATÉGORIE    Compétition 

   ÂGE (À PARTIR DE)    12 

   NIVEAU DE JEU*    9/10 

   NIVEAU DE RÉSISTANCE / 
ÂGE ET SOLLICITATION 

   6/10 

 100% en graphite 
et tige renforcée 
de Ø 8 mm. 

 35,80  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

DE MATÉRIEL ET ÉQUIPEMENT DE BADMINTON

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

 Cadre isométrique en 
graphite largeur 11 mm. 

Grip en polyuréthane solide, 
doux et épais, bien fi xé pour 
une meilleure longévité. 
Cordage multifi bres. 

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

 RAQUETTES CASAL SPORT 
 BADMINTON 
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ULTRA JAUNE
AVIS DE L’EXPERT

Un volant à vitesse assez lente et 
particulièrement solide

EMBOUT Liège

JUPE Plastique

COLORIS JUPE Jaune

VITESSE 6,6/10

DURÉE DE VIE 8/10

ULTRA BLANC
AVIS DE L’EXPERT

Un volant à vitesse assez lente et 
particulièrement solide

EMBOUT Liège

JUPE Plastique

COLORIS JUPE Blanche

VITESSE 6,6/10

DURÉE DE VIE 8/10

BASIC JAUNE
AVIS DE L’EXPERT Pas très rapide mais solide

EMBOUT Mousse

JUPE Plastique

COLORIS JUPE Jaune

VITESSE 6,7/10

DURÉE DE VIE 8,5/10

BASIC BLANC
AVIS DE L’EXPERT Pas très rapide mais solide

EMBOUT Mousse

JUPE Plastique

COLORIS JUPE Blanche

VITESSE 6,7/10

DURÉE DE VIE 8,5/10

5,75 
À partir de

Le tube de 6

€HT 5,75 
À partir de

Le tube de 6

€HT

8,53 
À partir de

Le tube de 6

€HT 8,53 
À partir de

Le tube de 6

€HT

9,65 
À partir de

Le tube de 6

€HT 9,65 
À partir de

Le tube de 6

€HTExtra lent. 
Embout SYNTHETIC HD.

Extra lent. 
Embout SYNTHETIC HD.

Jupe nylon très résistante 
et embout liège de très 
bonne tonicité.

Jupe nylon très résistante 
et embout liège de très 
bonne tonicité.

Jupe nylon très 
résistante, embout 
mousse résistant 
et souple.

Jupe nylon très 
résistante, embout 
mousse résistant 
et souple.

Réf. BA510

Le tube de 6 8,25 €HT 9,90 €TTC

À partir de 10 7,00 €HT 8,40 €TTC -15%
À partir de 20 5,75 €HT 6,90 €TTC -30%

Réf. BA514

Le tube de 6 8,25 €HT 9,90 €TTC

À partir de 10 7,00 €HT 8,40 €TTC -15%
À partir de 20 5,75 €HT 6,90 €TTC -30%

Réf. BA511

Le tube de 6 12,19 €HT 14,63 €TTC

À partir de 10 10,35 €HT 12,42 €TTC -15%
À partir de 20 8,53 €HT 10,24 €TTC -30%

Réf. BA513

Le tube de 6 12,19 €HT 14,63 €TTC

À partir de 10 10,35 €HT 12,42 €TTC -15%
À partir de 20 8,53 €HT 10,24 €TTC -30%

SYNTHÉ JAUNE CASAL
AVIS DE L’EXPERT Un embout mousse haute densité proche du liège

EMBOUT Mousse HD

JUPE Plastique

COLORIS JUPE Jaune

VITESSE 6,6/10

DURÉE DE VIE 9/10

SYNTHÉ BLANC CASAL
AVIS DE L’EXPERT Un embout mousse haute densité proche du liège

EMBOUT Mousse HD

JUPE Plastique

COLORIS JUPE Blanche

VITESSE 6,6/10

DURÉE DE VIE 9/10

Réf. BA517

Le tube de 6 13,85 €HT 16,62 €TTC

À partir de 10 11,75 €HT 14,10 €TTC -15%
À partir de 20 9,65 €HT 11,58 €TTC -30%

Réf. BA516

Le tube de 6 13,85 €HT 16,62 €TTC

À partir de 10 11,75 €HT 14,10 €TTC -15%
À partir de 20 9,65 €HT 11,58 €TTC -30%

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

VOLANTS CASAL SPORT
BADMINTON
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 20 raquettes Muscle Power 2 - YONEX      

  
 Réf. AB88272   Le pack  559,80  €HT  671,76  €TTC

 503,82  €HT   604,58   €TTC  -10% 

 20 raquettes B7000 - YONEX      

  
 Réf. BA2124   Le pack  339,00  €HT  406,80  €TTC

 305,10  €HT   366,12   €TTC  -10% 

  
   Réf. AB88108      

   L’unité    27,99  €HT     33,59   €TTC

     MUSCLE POWER 2 
   AVIS DE L’EXPERT    Raquette scolaire robuste 

   LONGUEUR / POIDS    67 cm / 105 g 

   TIGE ET T    Acier 7 mm / T visible 

   CADRE FORME / MATIÈRE    Isométrique / aluminium 

   CADRE ÉPAISSEUR    9 mm 

   CORDAGE MULTIFIBRES    Oui, jauge 0,8 

   GRIP    PU résistant 

   ÂGES OU CATÉGORIE    11 - 16 ans 

   NIVEAU DE JEU    6/10 

   NIVEAU DE RÉSISTANCE / 
ÂGE ET SOLLICITATION 

   8/10 

  
   Réf. BA2125      

   L’unité    16,95  €HT     20,34   €TTC

     B7000 
   AVIS DE L’EXPERT    Raquette plutôt solide 

   LONGUEUR / POIDS    66 cm / 105 g 

   TIGE ET T    Acier 7 mm / T renforcé 

   CADRE FORME / MATIÈRE    Ovoïde / aluminium 

   CADRE ÉPAISSEUR    10 mm 

   CORDAGE MULTIFIBRES    Oui, jauge 0,76 

   GRIP    PU résistant 

   ÂGES OU CATÉGORIE    8 - 14 ans 

   NIVEAU DE JEU    5/10 

   NIVEAU DE RÉSISTANCE / 
ÂGE ET SOLLICITATION 

   7/10 

  
   Réf. AB88109      

   L’unité    44,99  €HT     53,99   €TTC

     NANOFLARE 001 CLEAR 
   AVIS DE L’EXPERT 

   100% graphite, ultra légère pour une très bonne 
maniabilité 

   LONGUEUR / POIDS    67 cm / 78 g 

   TIGE ET T    Graphite 10 mm / T intégré 

   CADRE FORME / MATIÈRE    Isométrique / graphite 

   CADRE ÉPAISSEUR    10 mm 

   CORDAGE MULTIFIBRES    Oui, jauge 0,8 

   GRIP    PU résistant 

   ÂGES OU CATÉGORIE    Compétition 

   NIVEAU DE JEU    10/10 

   NIVEAU DE RÉSISTANCE / 
ÂGE ET SOLLICITATION 

   7/10 

 44,99  
  

 L’unité 

€HT

 16,95  
  

 L’unité 

€HT

 27,99  
  

 L’unité 

€HT

 x20 

 305,10  
  

 Le pack 

€HT

 x20 

 503,82  
  

 Le pack 

€HT

DE RAQUETTES 
DE BADMINTON

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

 RAQUETTES YONEX 
 BADMINTON 
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8,95 
À partir de

Le tube de 6

€HT 9,76 
À partir de

Le tube de 6

€HT

MAVIS 200
Très apprécié pour l’initiation

Mousse

Plastique

Blanche

6,5/10

8/10

MODÈLES MAVIS 10
AVIS DE L’EXPERT Parfait pour l’initiation

EMBOUT Mousse

JUPE Plastique

COLORIS JUPE Blanche

VITESSE 5,5/10

DURÉE DE VIE 7/10

Réf. BA172

Le tube de 6 9,95 €HT 11,94 €TTC

À partir de 10 8,95 €HT 10,74 €TTC -10%

Réf. BA314

Le tube de 6 10,85 €HT 13,02 €TTC

À partir de 10 9,76 €HT 11,71 €TTC -10%

10,28 
À partir de

Le tube de 6

€HT 12,00 
À partir de

Le tube de 6

€HT 13,41 
À partir de

Le tube de 6

€HT

MAVIS 600 BLANC MAVIS 600 JAUNE
Le best of. Durée de vie et qualité de vol inégalées.

Liège

Plastique

Blanche Jaune

6,4/10

9/10

MODÈLES MAVIS 300 BLANC MAVIS 300 JAUNE
AVIS DE L’EXPERT Une bonne référence

EMBOUT Liège

JUPE Plastique

COLORIS JUPE Blanche Jaune

VITESSE 6,9/10

DURÉE DE VIE 8/10

MAVIS 2000
Le volant proche des trajectoires plumes

Liège

Plastique

Blanche

6,4/10

7/10

Réf. BA175

Le tube de 6 14,90 €HT 17,88 €TTC

À partir de 10 13,41 €HT 16,09 €TTC -10%

• Coloris : Blanc : Réf. BA312
• Coloris : Jaune : Réf. BA313

Le tube de 6 15,00 €HT 18,00 €TTC

À partir de 10 12,00 €HT 14,40 €TTC -20%

• Coloris : Blanc : Réf. BA174
• Coloris : Jaune : Réf. U640

Le tube de 6 12,85 €HT 15,42 €TTC

À partir de 10 10,28 €HT 12,34 €TTC -20%

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

VOLANTS YONEX
BADMINTON
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Réf. AB72814

L’unité 32,99 €HT 39,59 €TTC

À partir de 10 29,69 €HT 35,63 €TTC -10%

PLAY 500 - FORZA
Une raquette idéale pour démarrer la 

compétition.
67 cm / 98 g

Graphite / T intégré

Isométrique / Aluminium

Oui

PU solide

Compétition

7/10

8/10

Réf. AB72813

L’unité 20,99 €HT 25,19 €TTC

À partir de 10 18,80 €HT 22,56 €TTC -10%

PLAY 300 - FORZA
Une raquette d’une bonne  

technicité.
67 cm / 100 g

Acier / T intégré

Isométrique / Aluminium

Oui

PU solide

Entraînement

5/10

7/10

Réf. AB72812

L’unité 16,99 €HT 20,39 €TTC

À partir de 10 15,29 €HT 18,35 €TTC -10%

MODÈLES PLAY 100 - FORZA
AVIS DE L’EXPERT

Elle est parfaite pour une première 
raquette d’entraînement.

LONGUEUR / POIDS 67 cm / 105 g

TIGE ET T Acier / T apparent

CADRE FORME / MATIÈRE Isométrique / Aluminium

CORDAGE MULTIFIBRES Oui

GRIP PU solide

ÂGES OU CATÉGORIE Initiation

NIVEAU DE JEU 3/10

NIVEAU DE RÉSISTANCE 6/10

Réf. BA4017

L’unité 37,50 €HT 45,00 €TTC

À partir de 10 33,75 €HT 40,50 €TTC -10%

MAGAN 7 - VICTOR
Un modèle tige graphite  

à prix fracassé !
67 cm / 91 g

Graphite 7 mm / T intégré

Isométrique / 10 mm / Aluminium

Jauge 0,76

PU résistant 

12 ans et plus

7/10

8/10

Réf. BA4015

L’unité 24,90 €HT 29,88 €TTC

À partir de 10 22,40 €HT 26,88 €TTC -10%

AL - 3300 - VICTOR
Très bon rapport qualité prix pour  

un niveau intermédiaire.
66,5 cm / 94 g

Acier 6 mm / T intégré

Isométrique / 10 mm / Aluminium

Jauge 0,76

PU résistant

8 ans et plus

6/10

7/10

Réf. BA4014

L’unité 17,39 €HT 20,87 €TTC

À partir de 10 15,65 €HT 18,78 €TTC -10%

MODÈLES ST - 1680 - VICTOR
AVIS DE L’EXPERT

Elle aidera les débutants  
à frapper fort.

LONGUEUR / POIDS 67 cm / 96 g

TIGE ET T Acier 7 mm / T renforcé

CADRE FORME / ÉPAISSEUR 
/ MATIÈRE

Isométrique / 10 mm / Aluminium

CORDAGE MULTIFIBRES Jauge 0,76

GRIP PU résistant

ÂGES OU CATÉGORIE 7 - 13 ans

NIVEAU DE JEU 5/10

NIVEAU DE RÉSISTANCE 6/10

Les raquettes Forza

15,65 
À partir de

L’unité

€HT 22,40 
À partir de

L’unité

€HT 33,75 
À partir de

L’unité

€HT

15,29 
À partir de

L’unité

€HT 18,80 
À partir de

L’unité

€HT 29,69 
À partir de

L’unité

€HT

RAQUETTES VICTOR ET FORZA
BADMINTON

Les raquettes Victor
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Les volants Victor

Embout 
mousse.10,60 

À partir de

Le tube de 6

€HT 11,45 
À partir de

Le tube de 6

€HT 10,60 
À partir de

Le tube de 6

€HT

HYBRIDE 5000 - 78 FAST - FORZA
Une qualité de vol des volants plumes avec 

la résistance des volants plastiques.
Liège

Nylon

Blanche

8/10

8/10

HYBRIDE 5000 - 77 MEDIUM - FORZA
Une qualité de vol des volants plumes avec 

la résistance des volants plastiques.
Liège

Nylon

Blanche

6/10

8/10

MODÈLES NS 2000 FAST
AVIS DE L’EXPERT

Recommandé en milieu scolaire, en EPS 
pour sa grande résistance

EMBOUT Liège

JUPE Nylon

COLORIS JUPE Blanche Jaune

VITESSE 8/10

NIVEAU DE RÉSISTANCE 8/10

Les volants Forza

11,45 
À partir de

Le tube de 6

€HT

Embout 
liège.

20,70 
À partir de

Le tube de 6

€HT

Embout 
liège.

20,70 
À partir de

Le tube de 6

€HT

Embout 
liège.

Réf. BA4007

Le tube de 6 23,00 €HT 27,60 €TTC

À partir de 10 20,70 €HT 24,84 €TTC -10%

Réf. BA4008

Le tube de 6 23,00 €HT 27,60 €TTC

À partir de 10 20,70 €HT 24,84 €TTC -10%

• Coloris : Blanc : Réf. BA4036
• Coloris : Jaune : Réf. BA4037

Le tube de 6 13,50 €HT 16,20 €TTC

À partir de 10 11,45 €HT 13,74 €TTC -15%

NS 1000 FAST
Très longue durée de vie

Mousse HD

Plastique

Blanche Jaune

7,5/10

8/10

NS 2000 MEDIUM
Très bon rapport performance/prix

Liège

Plastique

Blanche Jaune

6,5/10

8/10

MODÈLES NS 1000 MEDIUM
AVIS DE L’EXPERT Très longue durée de vie

EMBOUT Mousse HD

JUPE Plastique

COLORIS JUPE Jaune

VITESSE 6/10

NIVEAU DE RÉSISTANCE 8/10

Réf. BA4031

Le tube de 6 12,50 €HT 15,00 €TTC

À partir de 10 10,60 €HT 12,72 €TTC -15%

• Coloris : Blanc : Réf. BA4032
• Coloris : Jaune : Réf. BA4033

Le tube de 6 12,50 €HT 15,00 €TTC

À partir de 10 10,60 €HT 12,72 €TTC -15%

• Coloris : Blanc : Réf. BA4034
• Coloris : Jaune : Réf. BA4035

Le tube de 6 13,50 €HT 16,20 €TTC

À partir de 10 11,45 €HT 13,74 €TTC -15%

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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 Volants de badminton - Tournament - BABOLAT
  Le volant de badminton Tournament offre une trajectoire proche de celle d’un 
volant plume. Plus résistant et notamment en cas de frappe excentrée, il vous 
permettra d’améliorer votre jeu et la variété de vos coups.    
    • Coloris : Blanc   :   Réf. BA804  
    • Coloris : Jaune   :   Réf. BA805  

   Le tube de 6    8,75  €HT     10,50   €TTC
   

 Les volants Babolat 

 Les volants Carlton 

 19,92  
 À partir de 

 L’unité 

€HT  20,20  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 9,81  
 À partir de 

 Le tube de 6 

€HT  12,50  
 À partir de 

 Le tube de 6 

€HT

DE VOLANTS
DE BADMINTON

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

   BX490 - BURTON 
   On l’appelle «l’incassable» 

   66,5 cm / 120 kg 
   Acier 7 mm / T renforcé 

   Ovoïde / acier 
   9 mm 

   Oui, jauge 0,76 
   PU résistant 

   8 - 15 ans 
   4/10 

   10/10 

   MODÈLES    BX470 - BURTON 
   AVIS DE L’EXPERT    Parfait pour les milieux scolaires 

   LONGUEUR / POIDS    66,6 cm / 115 g 

   TIGE ET T    Acier / T renforcé 

   CADRE FORME / MATIÈRE    Ovoïde / acier 

   CADRE ÉPAISSEUR    - 

   CORDAGE MULTIFIBRES    Oui 

   GRIP    PU résistant 

   ÂGES OU CATÉGORIE    8 -  15 ans 

   NIVEAU DE JEU    6/10 

   NIVEAU DE RÉSISTANCE    8/10 

   Réf. BA168        

   L’unité    25,25  €HT     30,30   €TTC   

   À partir de 10    20,20  €HT    24,24  €TTC    -20% 

   Réf. BA170        

   L’unité    24,90  €HT     29,88   €TTC   

   À partir de 10    19,92  €HT    23,90  €TTC    -20% 

   F1 
   Un volant parfait pour jouer longtemps 

   Liège 
   Plastique / Blanche    Plastique / Jaune 

   7/10 
   8/10 

   MODÈLES    T800 
   AVIS DE L’EXPERT    Modèle de volant adapté au jeu scolaire 

   EMBOUT    Mousse 

   JUPE / COLORIS    Plastique / Blanche    Plastique / Jaune 

   VITESSE    6/10 

   DURÉE DE VIE    7/10 

    • Coloris : Blanc   :   Réf. BA363  
    • Coloris : Jaune   :   Réf. BA364  

   Le tube de 6    10,90  €HT     13,08   €TTC   

   À partir de 10    9,81  €HT    11,77  €TTC    -10% 
        

    • Coloris : Blanc   :   Réf. BA366  
    • Coloris : Jaune   :   Réf. BA367  

   Le tube de 6    13,90  €HT     16,68   €TTC   

   À partir de 10    12,50  €HT    15,00  €TTC    -10% 
        

 8,75  
  

 Le tube de 6 

€HT
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Cartons de numérotation de terrains CASAL SPORT
Cartons à poser sur le filet qui permettent d’identifier et numéroter les terrains 
de 1 à 9. Idéal pour vos tournois de badminton. 
Réf. BA103
L’unité 5,55 €HT 6,66 €TTC

Trousse de réparation de badminton
Kit de réparation comprenant : 1 pince coupante, 1 pince à bec, 2 alènes, 1 outil 
de tension caoutchouté. Idéale pour toutes les petites réparations sur tous 
types de raquettes de badminton. 
Réf. BA89
L’unité 39,00 €HT 46,80 €TTC

Grip rechange pro
Grip pro qui assure une prise ferme de la main sans glissement sur le manche 
de la raquette. Coloris : noir. 
Réf. BA39
L’unité 6,00 €HT 7,20 €TTC

Sac pour raquettes de badminton CASAL SPORT
Sac pouvant contenir 20 raquettes de badminton selon la largeur du cadre, fond 
rigide. Dimensions : 30 x 30 x 70 cm. 
Réf. U121
L’unité 38,00 €HT 45,60 €TTC

Chariot range-raquettes mixte Badminton - Tennis de table CASAL SPORT
Adapté pour les raquettes de badminton et de tennis de table. 30 emplacements 
numérotés. Épaisseur max de la raquette 1,45 cm. Très facilement
grâce à ses 4 roulettes pivotantes. Équipé d’un support métallique étudié pour 
accueillir un bac de 30 cm de large. Deux versions : avec et sans un bac de 
30 litres. Dimensions : longueur 60 cm, largeur 50 cm, hauteur 90 cm. Poids :  
6,5 kg. 
• Sans bac de 30 litres
Réf. D467
L’unité 199,00 €HT 238,80 €TTC

• Avec bac de 30 litres
Réf. D469
L’unité 229,00 €HT 274,80 €TTC

Porte-raquettes mural PRO
Un système de rangement idéal pour gagner de la place ! À fixer au mur, ce 
support de rangement peut accueillir des raquettes de toutes tailles. Capacité : 
environ 20 raquettes à positionner tête en haut ou tête en bas selon vos envies. 
Vendu sans les raquettes et sans les 2 vis de fixation. Dimensions : largeur :  
50 cm, profondeur : 22,5 cm. 
Réf. BA101
L’unité 46,75 €HT 56,10 €TTC

46,75 
L’unité

€HT 199,00 
À partir de

L’unité

€HT

Disponible avec un 
bac de 30 litres.

30 emplacements numérotés.

38,00 
L’unité

€HT

Contient jusqu’à 
20 raquettes.

6,00 
L’unité

€HT

39,00 
L’unité

€HT 5,55 
L’unité

€HT
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Set init badminton CASAL Sport
Ensemble permettant de jouer au badminton ou au mini-tennis en gymnase ou en extérieur. Longueur du filet : 6 mètres. Tube de diamètre 25 mm en acier avec 
peinture électrostatique haute résistance. Cet ensemble permet d’avoir un filet de badminton tendu avec une hauteur au centre de 153 cm. Filet en polyéthylène de 
maille 25 mm, fil de 1 mm bien adapté pour le badminton et le mini-tennis. 
• Dimensions : Hauteur des poteaux en version badminton : 160 cm. Hauteur des poteaux en version tennis : 80 cm. Poids : 10 kg. Livré avec un sac de rangement
Réf. BA2001
L’ensemble 148,90 €HT 178,68 €TTC

Solution multi-terrains

148,90 
L’ensemble

€HT

Jeu de 3 filets badminton HUCK
Ensemble de 3 filets de badminton, montés sur un seul câble de tension de  
23 m de long. Filets en polypropylène haute résistance de Ø1,2 mm, sans 
noeuds, noir, maille de 18 mm. Longueur de chaque filet : 6,02 m. Hauteur 
des filets : 0,76 m. Câble de tension des filets en polyester avec âme kevlar 
de diamètre 5 mm. Longueur 23 mètres. Conforme à la norme NF EN 1509. 
Composition : 3 filets. 
• Drisse ø 5 mm avec âme kevlar - Longueur de la drisse à préciser à la 
commande
Réf. BA1803
Le lot 225,00 €HT 270,00 €TTC

Sur-filet de badminton
Repère visuel réglable en hauteur permettant de faire travailler les smashs pour 
qu’ils soient : tendus et rasants, les amortis : contrôlés pour passer juste au-
dessus du filet. Composition du kit : 2 poteaux de 160 cm munis d’attaches 
velcro, 1 élastique de 15 m. réponse à la forte demande des 
professeurs d’EPS, pour une pratique scolaire du badminton. 
Réf. BA142

L’unité 42,50 €HT 51,00 €TTC

À partir de 3 38,25 €HT 45,90 €TTC -10%

38,25 
À partir de

L’unité

€HT

Conforme à la norme 
NF EN 1509

225,00 
Le lot

€HT

Poteau central 
Training
Poteau de hauteur réglementaire démontable 
en 2 parties, composé d’une base stable de  
25 kg pour emboiter le poteau carré de section  
40 mm. Ensemble en acier avec revêtement 
peinture plastifiée bleue résistante. Roues latérales 
de Ø 10 cm solides. Poteau robuste 
une utilisation intensive (clubs, écoles etc.). Livré 
sans filet. Dimensions : 60 x 50 x 155 cm. 
Réf. BA225
L’unité 180,50 €HT 216,60 €TTC

Poteau de badminton 
central
Tuteur de filet de badminton loisir, poteau 
intermédiaire, idéal pour créer des grands 
terrains pour le badminton en loisirs. Permet 
de créer plusieurs terrains juxtaposés. En acier 
très résistant. Dimensions : 1,55m x 3cm x 3cm.  
Poids : 3.25kg 
Réf. BA1002
L’unité 92,50 €HT 111,00 €TTC

Poteau intermédiaire ECO
Poteau intermédiaire de hauteur réglementaire 
avec pied lesté pour une excellente stabilité. 
Permet la juxtaposition de plusieurs terrains côte à 
côte, avec hauteur de filet réglementaire à 155 cm 
du sol. Pas de fixation du filet au poteau. Vos filets 
seront à nouer entre eux et reposent simplement 
sur la tête de poteau en Y. Livré sans filet. Base 
lestée à 4 kg. Poids total : 5,5 kg. 
Réf. BA321
L’unité 57,75 €HT 69,30 €TTC

57,75 
L’unité

€HT

92,50 
L’unité

€HT 180,50 
L’unité

€HT

Produit en stock.
25 kg de lest.

x3

Conforme à la norme 
NF EN 1509
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Filet entraînement et loisirs
Filet d’entraînement de badminton au mètre (idéal pour les grandes longueurs) 
ou aux dimensions : 6,02 x 0,80 m (filet règlementaire). Filet de badminton Casal 
Sport en polyéthylène très résistant. Maille 25 mm. Cordeau de tension et bande 
en toile PVC blanche sur le haut. Pour l’achat au mètre : une quantité = un mètre. 
Filet compatible avec BA322. 
• Au mètre
Réf. BA18
Le mètre 11,25 €HT 13,50 €TTC

• Dimensions : 6,10 m x 0,80 m
Réf. BA19
L’unité 15,59 €HT 18,71 €TTC

Paire de poteaux de badminton
Ensemble idéal pour des séances de loisirs ou d’initiation. Poteau carré de 40 
x 40 mm en acier plastifié bleu. Socle à lester très stable, à remplir de sable. 
Hauteur du filet est réglementaire à 155 cm. Poids d’une paire de poteaux à 
lester : 17.60 kg. Attention : Prévoir 4,5 kg de sable par socle. Conforme à la 
norme EN1509. Compatible avec les réf. BA18 et BA19. 
• Mobiles de loisirs
Réf. BA322
La paire 319,00 €HT 382,80 €TTC

Filet de badminton compétition
Filet de badminton compétition homologué FFBAD, idéal pour vos tournois et 
compétitions. Filet de badminton compétition. Modèle FFBAD. Dimensions  
6,02 m x 0,76 m. Diamètre de corde 0,75 mm. Homologué FFBAD avec poteaux 
réf BA1009. Compatible avec la référence BA1001. 
• Modèle ffbad et bwf
Réf. BA1013
L’unité 59,00 €HT 70,80 €TTC

Poteaux Badminton loisir GES
Poteaux de hauteur réglementaire composés d’un socle à lester (prévoir 
8 kg de sable par socle non fournis) et d’un poteau de section carré 40 mm. 
Ensemble réalisé en acier plastifié très résistant. Livré sans filet
une utilisation en loisir. Compatible avec la référence BA1013. 
Réf. BA1001
La paire 309,00 €HT 370,80 €TTC

309,00 
La paire

€HT

Facile à 
déplacer.

59,00 
L’unité

€HT

319,00 
La paire

€HT

Fixation poteaux : mobile.

11,25 
À partir de

Le mètre

€HT

Filet disponible au mètre.
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Poteaux et filet de Badminton scolaire EVOLUTION 25
Poteaux de hauteur réglementaire démontable en 2 parties, composés chacun d’une base avec un tube lesté de 25 kg et d’un support dans lequel s’emboîte le poteau 
carré de section 40 mm. Ensemble réalisé en acier avec revêtement peinture plastifiée bleue très résistante. Larges roues latérales de 12,5 cm très solides pour un 
déplacement aisé des poteaux. Poteaux pour une utilisation intensive. Idéal pour écoles et collectivités. Livrés avec filet. 
Réf. BA265
L’ensemble 405,00 €HT 486,00 €TTC

405,00 
L’ensemble

€HT

Facile à déplacer.
25 kg de lest.

Filet de badminton YONEX
Filet en nylon souple, maille réglementaire 19 mm nouée. Bande supérieure 
en toile PVC blanche de 37 mm et câble de tension en cordage nylon tressé  
Ø 5 mm et de 8 m de long, tension supérieure et inférieure du filet réglable par 
cordon. Dimensions : 6,02 m x 0,76 m (maille 19 mm). Conforme à la norme 
NF EN 1509 si associé avec poteaux BA291, BA292 et BA298. Filet compatible 
avec la référence C19BIS. 
Réf. BA1
L’unité 30,90 €HT 37,08 €TTC

Poteaux Badminton scolaire EVOLUTION 50
Poteaux de hauteur réglementaire, monobloc équipés d’une base lestée à  
50 kg permettant d’avoir un filet bien tendu. Tube en acier de section carrée 
de 40 mm avec revêtement peinture plastifiée blanche très résistante. Larges 
roues latérales de 12,5 cm solides pour un déplacement aisé. Poteaux 
pour une utilisation intensive sans homologation pour la compétition. Paire 
de poteaux conforme à la norme EN1509 si utilisée avec le filet Yonex (notre 
référence BA1). Idéal pour écoles, collèges, lycées et collectivités pour une 
pratique hors UNSS. Hauteur 155 cm, déport 40 cm. Poids total : 55 kg. Livrés 
sans filet. Compatible avec la référence BA1. 
Réf. C19BIS
La paire 709,00 €HT 850,80 €TTC

709,00 
La paire

€HT

Conforme à la norme 
NF EN 1509

30,90 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
NF EN 1509
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Filet de badminton FFBAD GES
Filet entraînement et compétition en polyamide, maille réglementaire 19 mm nouée, bande supérieure en toile polyester blanche avec renfort en toile polyester sur tout 
le pourtour, système velcro sur les côtés et barres de cadrage pour un parfait maintien du filet. Dimensions réglementaires : 6,02 m x 0,76 m (maille 19 mm). Conforme 
à la norme N.F. EN 1509 et classé FFBAD si associé avec poteaux BA291, BA292 ou BA298. Compatible avec les références BA291, BA296 et BA298. 
Réf. BA290
L’unité 47,90 €HT 57,48 €TTC

Poteaux de badminton éco Regular GES
Poteaux de badminton GES économiques, gamme Regular pour pratiquer l’initiation au badminton en milieu scolaire non compétitif. Il est non lesté, vous pourrez 
les lester avec 2 x 22 litres d’eau (22 kg par poteau) ou du sable et de l’eau pour avoir un lest d’environ 35 kg. Très pratique à transporter grâce à ses 4 roulettes non 
marquantes. Poteaux de très bonne qualité. Déport du lest réglable en moins de 5 secondes. Poteaux non réglables en hauteur. Poteaux fabriqués en France. Poids 
d’un poteau seul lesté avec de l’eau : 30 kg. Livrés sans filet. Ces poteaux ne permettent pas de tendre un filet à la hauteur demandée par la norme EN1509 et en 
compétition (1524 mm) mais s’y approchent selon le type de filet utilisé. Dimensions (LxPxH) : 600 x 400 à 680 x 1550 mm. Compatible avec la référence BA290. 
Réf. BA296
La paire de poteaux 525,00 €HT 630,00 €TTC

525,00 
La paire de poteaux

€HT

Réglage du déport du lest en moins de 5 sec. !
Mise sous tension du fil t facilitée.

Conforme à la norme 
NF EN 1509

47,90 
L’unité

€HT

Compatible avec la 
référence BA296.

Compatible avec la 
référence BA290.
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Poteau compétition double GES
Poteaux réglables de 83 à 135 cm. S’adaptent à des écartements de terrains de 75 à 127 cm (bord à bord de ligne), numéros de classement F.F. Badminton PF35-2013 
et PF36-2013. Poteaux de badminton compétition GES classés Fédération de Badminton s’ils sont associés avec le filet GES compétition (réf. BA290). 
Réglage en hauteur simple et pratique pour la pratique officielle du Handi-Bad et du Mini-Bad. Les poteaux sont en acier avec un revêtement peinture plastifiée 
blanche. Très stable grâce à leurs patins en caoutchouc haute densité. Base lestée : 2 x 30 kg. Livrés prêt à être utilisés. Ensembles (poteaux + filet compétition) 
conformes à la norme N.F. EN1509. 
Réf. BA298
L’ensemble 500,00 €HT 600,00 €TTC

Poteaux compétition «CR» GES
Poteaux GES compétition «CR», niveau Régional, National, et International (95 kg par poteau - déport 40 cm), numéro de classement F.F. Badminton PF34-2013. 
Dimensions (LxPxH) : 600 x 400 x 1550 mm. Les poteaux sont en acier avec un revêtement peinture plastifiée blanche. Très stable grâce à leurs patins en caoutchouc 
haute densité. 90 kg de lest. Livrés prêt à être utilisés. Poteaux de badminton compétition GES classés Fédération de Badminton s’ils sont associéés avec 
le filet GES compétition. Ensembles (poteaux + filet compétition) conformes à la norme N.F. EN1509. 
Réf. BA291
La paire de poteaux 709,00 €HT 850,80 €TTC

Conforme à la norme 
NF EN 1509

709,00 
La paire de poteaux

€HT

Réglage en hauteur simple et 
efficace pour la atique 

officielle du Handi ad et du Mini-Bad.
Compatible avec les fil ts de la page 107.

500,00 
L’ensemble

€HT

Compatible avec 
les fil ts de la page 107.

Le fil t se tend très facilement 
grâce à un taquet bas 
servant de palan et un taquet 
coinceur haut qui le retient 
parfaitement dans sa goulotte.

Le fil t se tend très facilement 
grâce à un taquet bas 
servant de palan et un taquet 
coinceur haut qui le retient 
parfaitement dans sa goulotte.
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Filet de badminton YONEX
Filet en nylon souple, maille réglementaire 19 mm nouée. Bande supérieure 
en toile PVC blanche de 37 mm et câble de tension en cordage nylon tressé  
Ø 5 mm et de 8 m de long, tension supérieure et inférieure du filet réglable par 
cordon. Dimensions : 6,02 m x 0,76 m (maille 19 mm). Conforme à la norme 
NF EN 1509 si associé avec poteaux BA291, BA292 et BA298. Filet compatible 
avec la référence C19BIS. 
Réf. BA1
L’unité 30,90 €HT 37,08 €TTC

Filet badminton Rapido CASAL SPORT
Filet d’entraînement en nylon souple et solide, maille réglementaire 19 mm 
nouée, bande supérieure en toile PVC blanche de 37 mm et câble de tension 
en cordage nylon tressé Ø 5 mm et de 8 m de long, pourtour de renfort en toile 
nylon sur les 3 autres côtés pour un maximum de résistance, tension supérieure 
et inférieure du filet réglable par cordon. Système d’installation ULTRA simple 
et rapide par élastique. Une exclusivité CASAL SPORT. Possibilité de tension 
classique avec cordeau (non illustré), livré prêt à l’emploi. Filet robuste 
pour un usage intensif dans les écoles et les collectivités. Dimensions : 6,02 m 
x 0,76 m (maille 19 mm). Conforme à la norme N.F. EN 1509 si associé avec 
poteaux BA291, BA292 et BA298. 
Réf. BA141
L’unité 44,75 €HT 53,70 €TTC

Filet de badminton INTENSIVE-LINE CASAL SPORT
Filet en nylon tressé très robuste, maille réglementaire 18 mm tressée sans 
nœud. Bande supérieure en toile blanche renforcée avec renfort sur tout le 
pourtour pour un maximum de résistance, tension supérieure et inférieure 
réglable par cordon. Filet spécialement pour une une utilisation très 
intensive en clubs, écoles et collectivités. À utiliser avec des poteaux lestés 
à 50 kg ou plus. Dimensions réglementaires : 6,02 m x 0,76 m (maille 18 mm). 
Conforme à la norme N.F. EN 1509 si associé avec poteaux BA291, BA292 et 
BA298.  Compatible avec les références BA291, BA292, BA296 et BA298. 
Réf. BA11
L’unité 36,75 €HT 44,10 €TTC

Filet de badminton FFBAD GES
Filet entraînement et compétition en polyamide, maille réglementaire 19 mm  
nouée, bande supérieure en toile polyester blanche avec renfort en toile 
polyester sur tout le pourtour, système velcro sur les côtés et barres de cadrage 
pour un parfait maintien du filet. Dimensions réglementaires : 6,02 m x 0,76 m 
(maille 19 mm). Conforme à la norme N.F. EN 1509 et classé FFBAD si associé 
avec poteaux BA291, BA292 ou BA298. Compatible avec les références BA291,  
BA292, BA296 et BA298. 
Réf. BA290
L’unité 47,90 €HT 57,48 €TTC

47,90 
L’unité

€HT 36,75 
L’unité

€HT

44,75 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
NF EN 1509

30,90 
L’unité

€HT
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 Poteaux GES compétition «CN»
  Poteaux GES compétition «CN», niveau National et International (53 kg par poteau - déport 63 cm), numéro de classement F.F. Badminton PF45-2015. Dimensions 
(LxPxH) : 600 x 630 x 1550 mm. Les poteaux sont en acier avec un revêtement peinture plastifiée blanche. Très stable grâce à leurs patins en caoutchouc haute 
densité. Bases lestées. Livrés prêt à être utilisés. Poteaux de badminton compétition GES classés Fédération de Badminton s’ils sont associéés avec le filet 
GES compétition. Ensembles (poteaux + filet compétition) conformes à la norme N.F. EN1509.    
   Réf. BA292      

   La paire de poteaux    685,00  €HT     822,00   €TTC

 Conforme à la norme
NF EN 1509 

 685,00  
  

 La paire de poteaux 

€HT

 Réglage en hauteur 
simple et e�   cace 

pour la pratique o�   cielle du 
Handi-Bad et du Mini-Bad.   

 Poteaux + Filet Badminton officiels MASSIVE 50 «CN»
  Poteaux de hauteur réglementaire, composés d’une base avec un double tube 
lesté de 50 kg, conformément à la réglementation fédérale. Ensemble réalisé 
en acier avec revêtement peinture plastifiée bleue très résistante. Larges roues 
latérales de 12,5 cm très solides pour un déplacement aisé des poteaux. Poteaux 

pour une utilisation intensive, offrant d’excellentes performances et un 
grand confort d’utilisation. Idéal pour les clubs, les associations sportives et les 
collectivités. Poteaux fabriqués en France. Livrés avec filet officiel. Ensemble 
conforme à la norme N.F. EN 1509. Classement fédéral PF13-2008 pour jeu au 
niveau National et non homologué pour les niveaux Régional et Départemental 
pour la référence BA261.    
    • Version fixe non réglable  
   Réf. BA261      

   La paire de poteaux + filet officiel    815,00  €HT     978,00   €TTC

    • Version réglable en hauteur (minibad et handibad)  
   Réf. BA268      

   La paire de poteaux + filet officiel    865,00  €HT     1 038,00   €TTC

 815,00  
 À partir de 

 La paire de poteaux + �  let o�   ciel 

€HT

 Facile à déplacer.  
50 kg de lest. 

DE POTEAUX
DE BADMINTON

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

 Le �  let se tend très facilement grâce à un taquet 
bas servant de palan et un taquet coinceur haut qui 
le retient parfaitement dans sa goulotte. 

 Handisport. 

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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Filet de badminton FFBAD pour gamme MASSIVE
Filet de badminton spécialement les poteaux FFBAD de la gamme MASSIVE 50 et MASSIVE 70. Filet compatible avec BA 261, BA268 et BA310. 
Réf. BA311
L’unité 52,75 €HT 63,30 €TTC

Poteaux Badminton MASSIVE 70 ‘’CR’’ ‘’CN’’
Poteaux de badminton compétition classés Fédération de Badminton pour toutes les compétitions (CR = Classement Régional, CN = Classement National). 
Réglage en hauteur pour la pratique officielle du Handi-Bad et du Mini-Bad. Poteaux en acier avec un revêtement peinture plastifiée blanche. Base lestée à 70 kg. 
Larges roues de 125 mm anti-tâches. Dimensions (LxPxH) : 53 x 40 x 155 cm. Conforme à la norme N.F. EN 1509. Classement fédéral : PF17-2009. Livrés avec filet 
officiel compétition. 
Réf. BA310
La paire de poteaux + filet officiel 959,00 €HT 1 150,80 €TTC

Conforme à la norme 
NF EN 1509

959,00 
La paire de poteaux + fil t o� ciel

€HT

70 kg de lest.
Compatible avec la référence BA311.

52,75 
L’unité

€HT

Compatible avec la 
référence BA310.
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   Réf. TT317        

   L’unité    8,60  €HT     10,32   €TTC   

   À partir de 10    7,70  €HT    9,24  €TTC    -10% 
   À partir de 20    6,80  €HT    8,16  €TTC    -20% 

    PROTECTOR EXCEL CASAL  
   AVIS DE L’EXPERT    Durabilité et plaisir de jeu 

   BASE    Bois 5 plis 

   PLAQUE DE JEU    Lisse ITTF 

   MOUSSE    1 mm 

   MANCHE    Droit 

   POIDS    162 gr 

   CONTRÔLE    8 

   VITESSE    6/10 

   EFFETS    8,5 

   NIVEAU DE JEU    5/10 

   Réf. TT315        

   L’unité    7,20  €HT     8,64   €TTC   

   À partir de 10    6,45  €HT    7,74  €TTC    -10% 
   À partir de 20    5,70  €HT    6,84  €TTC    -20% 

    PROTECTOR PREMIUM CASAL  
   AVIS DE L’EXPERT    La solution durabilité à bas prix 

   BASE    Bois 5 plis 

   PLAQUE DE JEU    Lisse 

   MOUSSE    1 mm 

   MANCHE    Droit 

   POIDS    159 gr 

   CONTRÔLE    9 

   VITESSE    5/10 

   EFFETS    8 

   NIVEAU DE JEU    3/10 

 5,70  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Bois 5 plis 
très résistant.   

 6,80  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Retrouvez l’expertise de CASAL SPORT sur les raquettes 
Collectivités avec une plaque ITTF !  

Revêtement Elite ITTF de chez Donic Schildkröt. Picots intérieurs sur 
mousse de 1 mm. Durabilité augmentée x4. Adhésif spécial anti-
décollement 

 x15 

 x1 

 89,30  
  

 Le pack 

€HT

 x20 

 x12 

 117,46  
  

 Le pack 

€HT

 Durabilité augmentée 
x 4. Adhésif spécial 
anti-décollement 
des plaques et du 
manche. 

 x72 

 Pack de 15 raquettes Protector Premium CASAL SPORT + 72 balles 
CORNILLEAU + 1 sac de rangement  

  
 Réf. TT3242   Le pack  127,58  €HT  153,10  €TTC

 89,30  €HT   107,16   €TTC  -30% 

 Pack de 20 raquettes Protector Excel + 12 balles bicolores pour 
travailler les effets  

  
 Réf. TT319   Le pack  167,80  €HT  201,36  €TTC

 117,46  €HT   140,95   €TTC  -30% 
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   Réf. TT335        

   L’unité    8,33  €HT     10,00   €TTC   

   À partir de 10    7,49  €HT    8,99  €TTC    -10% 
   À partir de 20    7,08  €HT    8,496  €TTC    -15% 

     SOFTBAT CORNILLEAU 
   AVIS DE L’EXPERT    Future star des raquettes 

   BASE    Polymère et élastomère 

   PLAQUE DE JEU    Aspérités 

   MANCHE    Droit bi-matière 

   POIDS    180 gr 

   CONTRÔLE    7 

   VITESSE    6/10 

   EFFETS    7 

   NIVEAU DE JEU    3/10  7,08  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Polymère grippant pour 
une bonne prise en main.   

      
    • Coloris : Bleu   :   Réf. AB25519   /    • Coloris : Vert   :   Réf. AB25520  
    • Coloris : Orange   :   Réf. AB25521  

   L’unité    14,17  €HT     17,00   €TTC
   

     TACTEO 50 CORNILLEAU 
   AVIS DE L’EXPERT    Raquette polyvalente. 

   BASE    Polymère injecté 

   PLAQUE DE JEU    Revêtement indécollable 

   MANCHE    Monobloc 

   POIDS    180 g 

   CONTRÔLE    7,5 

   VITESSE    7/10 

   EFFETS    7,5 

   NIVEAU DE JEU    7/10 

 20 raquettes Tacteo 30 SCHOOL CORNILLEAU + 1 sac de rangement      
 Réf. TT28601   Le pack  210,00  €HT  252,00  €TTC

 168,00  €HT   201,60   €TTC  -20% 

  
   Réf. TT316      

   L’unité    20,83  €HT     25,00   €TTC

     NEXEO 70 CORNILLEAU 
   AVIS DE L’EXPERT    Raquette pour la pratique intensive 

   BASE    Polymère et élastomère 

   PLAQUE DE JEU    Moussé sans picot 

   MANCHE    Elastomère 

   POIDS    170 g 

   CONTRÔLE    7 

   VITESSE    7/10 

   EFFETS    7 

   NIVEAU DE JEU    7/10 

  

   Réf. TT2860        

   L’unité    10,00  €HT     12,00   €TTC   

   À partir de 10    9,00  €HT    10,80  €TTC    -10% 
   À partir de 20    8,50  €HT    10,20  €TTC    -15% 

     TACTEO 30 SCHOOL CORNILLEAU 
   AVIS DE L’EXPERT    La référence en milieu scolaire 

   BASE    Polymère et élastomère 

   PLAQUE DE JEU    Aspérités 

   MANCHE    Concave bi-matière 

   POIDS    180 gr 

   CONTRÔLE    7 

   VITESSE    7/10 

   EFFETS    8 

   NIVEAU DE JEU    3/10 

 8,50  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Ultra durable, 
résistance x10.   

 20,83  
  

 L’unité 

€HT

 x1 
 x20 

 168,00  
  

 Le pack 

€HT

 14,17  
  

 L’unité 

€HT

 Revêtement ITTF.   

 Raquette inégalable en 
terme de conception. 
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Réf. TT160

L’unité 15,70 €HT 18,84 €TTC

À partir de 10 13,20 €HT 15,84 €TTC -15%
À partir de 20 10,90 €HT 13,08 €TTC -30%

Raquette tennis de table 
First ITTF - CASAL SPORT

Pour commencer à se faire plaisir

Bois 5 plis

Lisse ITTF

1,5 mm

Concave

160 g

8,8

7/10

7,8

5/10

Réf. TT140

L’unité 7,95 €HT 9,54 €TTC

À partir de 10 5,70 €HT 6,84 €TTC -15%
À partir de 20 5,50 €HT 6,60 €TTC -30%

Raquette tennis de table
School 2 - CASAL SPORT

Spéciale scolaire

Bois 5 plis

Lisse

1,5 mm

Concave

160 g

9

5/10

6

2/10

Réf. TT45U

L’unité 6,75 €HT 8,10 €TTC

À partir de 10 5,70 €HT 6,84 €TTC -15%
À partir de 20 4,70 €HT 5,64 €TTC -30%

MODÈLES
Raquette tennis de table

Solid - CASAL SPORT 

AVIS DE L’EXPERT Spéciale centre de loisirs

BASE Polyéthylène

PLAQUE DE JEU Revêtement plastique

MOUSSE -

MANCHE Droit

POIDS 140 g

CONTRÔLE 9

VITESSE 4/10

EFFETS 0,50

NIVEAU DE JEU 1/10

4,70 
À partir de

L’unité

€HT 5,50 
À partir de

L’unité

€HT 10,90 
À partir de

L’unité

€HT
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Réf. TT334
L’unité 41,67 €HT 50,00 €TTC

EXCELL 1000 ITTF CORNILLEAU
Pour une bonne pratique  

compétitive

Bois 5 plis

Lisse ITTF ★★★★★

2 mm

Concave

156 g

6,5

8/10

8,5

8/10

Réf. TT73

L’unité 29,17 €HT 35,00 €TTC

À partir de 5 27,71 €HT 33,25 €TTC -5%

PERFORM 600 ITTF CORNILLEAU
Pour une pratique  
compétitive club

Bois 5 plis 6 mm

Lisse ITTF ★★★★

1,8 mm

Anatomique

172 g

7,5

7/10

7

7/10

Réf. TT72

L’unité 14,58 €HT 17,50 €TTC

À partir de 5 13,85 €HT 16,62 €TTC -5%

MODÈLES SPORT 300 ITTF CORNILLEAU

AVIS DE L’EXPERT
Premier modèle de raquette  

compétition type UNSS

BASE Bois 5 plis

PLAQUE DE JEU Lisse ITTF ★★

MOUSSE 1,8 mm

MANCHE Concave

POIDS 170 g

CONTRÔLE 9

VITESSE 6/10

EFFETS 5

NIVEAU DE JEU 6/10

Réf. TT3664
L’unité 60,50 €HT 72,60 €TTC

CARBON X PRO JOOLA
Pour jouer  

en compétition
Bois / Fibres de carbone

Revêtement Micron

2 mm

Concave

220 g

9

9/10

9

9/10

Réf. TT3663
L’unité 22,75 €HT 27,30 €TTC

CARBON CONTROL JOOLA
L’essentielle des raquettes  

pour l’entraînement
Bois

Lisse

2 mm

Concave

268 g

9

7/10

8

7/10

Réf. TT318

L’unité 11,90 €HT 14,28 €TTC

À partir de 10 10,70 €HT 12,84 €TTC -10%
À partir de 20 10,10 €HT 12,12 €TTC -15%

MODÈLES CHALLENGE 3 ITTF CASAL
AVIS DE L’EXPERT

Une plaque de jeu ITTF  
à prix très accessible

BASE Bois 5 plis

PLAQUE DE JEU Lisse ITTF

MOUSSE 1,5 mm

MANCHE Concave

POIDS 165 g

CONTRÔLE 8

VITESSE 6/10

EFFETS 7,5

NIVEAU DE JEU 5/10

10,10 
À partir de

L’unité

€HT 22,75 
L’unité

€HT 60,50 
L’unité

€HT

13,85 
À partir de

L’unité

€HT 27,71 
À partir de

L’unité

€HT 41,67 
L’unité

€HT
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Boîte de 24 balles de tennis de table Tournament JOOLA
Balle de ping-pong Joola Tournament, idéale pour la pratique en loisir et 
l’entraînement. Fabriquées en plastique ABS dur de haute qualité pour une 
longue durée de vie. Rebond prévisible et constant ce qui procure encore plus 
de plaisir lors des matchs. Bon rapport qualité/prix. Composition : 24 balles. 
Utilisation en intérieur et extérieur. Diamètre 40 mm. Poids : 0,07 kg. Couleur :  
blanc. 
Réf. TT3666
La boîte 10,49 €HT 12,59 €TTC

Lot de 12 balles de tennis de table spin ball bicolores JOOLA
Idéales pour le travail des effets à l’entraînement. Balles en plastique pour une 
utilisation intensive. Modèle bicolore pour mieux visualiser les effets. 
Réf. TT136
Le lot 8,80 €HT 10,56 €TTC

Lot de balles de tennis de table Advanced Training JOOLA
Lot de 15 balles de tennis de table Joola dont 12 balles blanches et 3 oranges. 
Balles idéales pour le loisir et l’entraînement. 
Réf. TT3665
Le lot 5,25 €HT 6,30 €TTC

Balles Training 40+ CASAL SPORT
Balles d’entraînement en plastique haute performance pour une bonne 
durabilité. Proposée en blanc ou en orange. Un rapport qualité/prix exceptionnel. 
• Le seau de 100 balles blanches

Réf. TT430 Le seau 44,15 €HT 52,98 €TTC

30,90 €HT 37,08 €TTC -30%
• Le seau de 100 balles oranges

Réf. TT431 Le seau 44,15 €HT 52,98 €TTC

30,90 €HT 37,08 €TTC -30%
• Le seau de 200 balles blanches

Réf. TT432 Le seau 86,89 €HT 104,27 €TTC

60,82 €HT 72,98 €TTC -30%
• Le seau de 200 balles oranges

Réf. TT433 Le seau 86,89 €HT 104,27 €TTC

60,82 €HT 72,98 €TTC -30%

30,90 
À partir de

Le seau

€HT

5,25 
Le lot

€HT

x12

8,80 
Le lot

€HT 10,49 
La boîte

€HT
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Balles Training JOOLA
Balle d’entraînement en plastique très robuste spécialement pour une 
utilisation très intensive. 
• La boîte de 120 balles oranges
Réf. TT133
La boîte 36,75 €HT 44,10 €TTC

Balles Training JOOLA
Balle d’entraînement en plastique très robuste spécialement pour une 
utilisation très intensive. 
• La boîte de 120 balles blanches
Réf. TT120
La boîte 36,75 €HT 44,10 €TTC

Balles Club Training DUNLOP
Balle en plastique adaptée à une utilisation régulière et intensive. 
• La boîte de 144 balles oranges
Réf. TT376
La boîte 52,75 €HT 63,30 €TTC

Balles Club Training DUNLOP
Balle en plastique adaptée à une utilisation régulière et intensive. 
• La boîte de 144 balles blanches
Réf. TT366
La boîte 52,75 €HT 63,30 €TTC

52,75 
La boîte

€HT 52,75 
La boîte

€HT

36,75 
La boîte

€HT 36,75 
La boîte

€HT
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• Le lot de 30 balles
Réf. TT129
Le lot 49,90 €HT 59,88 €TTC

BALLES DE TENNIS DE TABLE ELEFANT - 
CASAL SPORT

AVIS DE L’EXPERT
Balle d’initiation spécialement pour ralentir 

le jeu et faciliter la lecture des trajectoires.

POIDS 27,2 g

DIAMÈTRE 55 mm

NIVEAU DE JEU Initiation

Les balles de compétition

Les balles d’entraînement

49,90 
Le lot

€HT

• La boîte de 3 balles
Réf. TT1861

La boîte 3,96 €HT 4,75 €TTC

À partir de 10 3,56 €HT 4,27 €TTC -10%
À partir de 20 3,36 €HT 4,03 €TTC -15%

BALLES ABS EVOLUTION P-BALL 40+ CORNILLEAU
AVIS DE L’EXPERT Très résistante et durable

POIDS 3 g

DIAMÈTRE 40 mm

NOMBRE D’ÉTOILES 3

NIVEAU DE JEU 9

 
• La boîte de 72 balles blanches : Réf. TT1112
• La boîte de 72 balles oranges : Réf. TT1113

La boîte 20,83 €HT 25,00 €TTC

BALLES P-BALL EVOLUTION CORNILLEAU
AVIS DE L’EXPERT Balle d’entraînement très résistante

POIDS 3 g

DIAMÈTRE 40 mm

NOMBRE D’ÉTOILE 1

NIVEAU DE JEU 5

Balles P-Ball Outdoor Ultradurable - CORNILLEAU
Balle de tennis de table plus lourde pour parer aux coups de vent. Balle très 
solide pour un jeu en extérieur. Diamètre : 40 mm. 
• Le lot de 6 balles
Réf. AB25518
Le lot 4,58 €HT 5,50 €TTC

• La boîte de 120 balles
Réf. TT108
La boîte 59,00 €HT 70,80 €TTC

BALLES COACH 40 + - DONIC
AVIS DE L’EXPERT Parfait pour l’entraînement des futurs champions.

POIDS 2,8 g

DIAMÈTRE 40 mm

NOMBRE D’ÉTOILES 2

NIVEAU DE JEU 7

59,00 
La boîte

€HT

4,58 
Le lot

€HT

20,83 
La boîte

€HT 3,36 
À partir de

La boîte

€HT

Les balles d’initiation

Les balles d’extérieur
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Chariot range-raquettes mixte Badminton - Tennis de table CASAL SPORT
Adapté pour les raquettes de badminton et de tennis de table. 30 emplacements 
numérotés. Épaisseur max de la raquette 1,45 cm. Très facilement
grâce à ses 4 roulettes pivotantes. Équipé d’un support métallique étudié  
pour accueillir un bac de 30 cm de large. Deux versions : avec et sans un 
bac de 30 litres. Dimensions : longueur 60 cm, largeur 50 cm, hauteur 90 cm.  
Poids : 6,5 kg. 
• Avec bac de 30 litres
Réf. D469
L’unité 229,00 €HT 274,80 €TTC

Robot tennis de table - Newgy 2055 - DONIC
Robot tennis de table Donic newgy 2055, idéal pour les joueurs de haut 
niveau grâce à un grand nombre d’exercices variés. Livré avec le filet et le 
plateau récupérateur des balles, modèle complet prêt à l’emploi. Placement 
du robot de manière variable sur la table pour obtenir un grand nombre 
d’angles d’éjection. 64 exercices enregistrés pour s’entraîner. Commande 
simple et compréhensible, grâce à un guidage du menu en plusieurs langues.  
Rotations : balles liftées, coupées et liftées latérales. Le panier de balle intégré 
peut contenir jusqu´à 200 balles. Balles par minute : de 1 à 170. Vitesse de la  
balle : de 10 à 160 km/h. Dimensions du robot 33 x 53 x 23 cm et poids du 
robot seul 4,5 kg. 
Réf. TT1983
L’unité 1 129,00 €HT 1 354,80 €TTC

Robot Buddy Pro V300 JOOLA
Robot Buddy Pro Joola pour tennis de table avec variation de la  
fréquence d’envoi entre 20 et 70 balles par minute, 5 niveaux de top spins. Les 
plus produit : direction d’envoi variable (oscillateur présent uniquement sur le 
modèle Buddy Pro) et télécommande filaire à distance. Fonctionne sur secteur. 
Dimensions : 48 x 28 x 28 cm. Poids : 1,1 kg. 
Réf. TT368
L’unité 205,00 €HT 246,00 €TTC

Les rangementsLes robots

205,00 
L’unité

€HT

Robot tennis de table - Newgy 1055 - DONIC
Robot tennis de table Donic Newgy 1055, idéal pour l’entrainement. Placement 
du robot de manière variable sur la table pour obtenir un grand nombre d’angles 
d’éjection. Rotations : balles liftées, coupées et liftées latérales. Le panier de 
balle intégré peut contenir jusqu´à 200 balles. Exercices programmés : 64 - 
Balles par minutes : 1 - 170. Vitesse de la balle : 10 à 160km/h. Dimensions du 
robot : 33 x 53 x 23 cm & poids 4,5 kg. 
Réf. TT1982
L’unité 779,00 €HT 934,80 €TTC

779,00 
L’unité

€HT

1 129,00 
L’unité

€HT

Sac 20 raquettes CASAL SPORT
Sac pour 20 raquettes de tennis de table. Pratique grâce à sa poignée sur le 
dessus. L’indispensable pour le rangement de vos raquettes. Dimensions :  
31 x 31 x 17,5 cm. 
Réf. TT10112
L’unité 10,00 €HT 12,00 €TTC

10,00 
L’unité

€HT

Panier ramasse balles
Panier ramasse balles d’une contenance de 120 balles. Il suffit de poser le 
panier sur la balle (de ø 40 mm uniquement) ou le groupe de balles pour que 
celles-ci pénètrent dans le panier par des espaces dimensionnés spécialement 
pour laisser passer les balles dans un seul sens. Solide et ne pèse que 700 
grammes et peut s’empiler aisément dans un autre panier du même type. 
Réf. TT155
L’unité 31,25 €HT 37,50 €TTC

31,25 
L’unité

€HT

Contient jusqu’à 
120 balles.

229,00 
L’unité

€HT

Disponible avec un 
bac de 30 litres.
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Housse Compact CORNILLEAU
Housse de table pour gamme COMPACT. Coloris gris avec marquage 
CORNILLEAU. 
Réf. D516
L’unité 39,58 €HT 47,50 €TTC

Sur-filet de tennis de table
Cet ensemble, très facile à installer, permet de travailler les trajectoires tendues 
mais aussi le travail particulier du top spin. Cet ensemble est composé de 2 
poteaux de 50 cm munis d’attaches en velcro (à fixer à vos poteaux) et d’un 
élastique. S’adapte à tous les poteaux du marché. 
Réf. TT378

L’unité 18,95 €HT 22,74 €TTC

À partir de 5 17,05 €HT 20,46 €TTC -10%

Chariot pour séparation de jeu
Chariot permettant de transporter jusqu’à 20 séparations de jeu de 2,33 m 
(compatibilité avec les modèles TT265 et TT266). Construction en tube d´acier 
avec un large châssis (80 cm de largeur) et des grandes roues en caoutchouc 
(100 mm, 2 avec freins pour blocage) pour un déplacement simple et sécurisé. 
Dimensions (L x l x H) : 240 x 81 x 90 cm. Poids : 20 kg env. 
Réf. TT254
L’unité 439,00 €HT 526,80 €TTC

Lot de 10 séparations de tennis de table DONIC
Idéal pour isoler les tables lors de tournois ou d’entraînement. Armature en 
acier zingué. Bâche PVC avec inscription DONIC. Montage et démontage très 
rapides. Dimensions : 233 x 70 cm. 
• Coloris : Bleu : Réf. TT265 / • Coloris : Vert : Réf. TT266

Le lot 435,00 €HT 522,00 €TTC

435,00 
Le lot

€HT

439,00 
L’unité

€HT

17,05 
À partir de

L’unité

€HT 39,58 
L’unité

€HT

Séparation de tennis de table CORNILLEAU
Séparation de tennis de table Cornilleau idéale pour isoler les aires de jeux. Armature aluminium adaptée à une utilisation intensive. Bâche avec inscription 
CORNILLEAU. DImensions : 233 x 70 cm. Poids : 3 kg. 
Réf. TT251
L’unité 50,00 €HT 60,00 €TTC

50,00 
L’unité

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Les fil tsLes poteaux

Filet Compétition JOOLA
Filet réglementaire en coton 
noir/bande blanche pour un 
usage intérieur. Compatible avec 
l’ensemble WM. 
Réf. TT54
L’unité 19,29 €HT 23,15 €TTC

Filet Club JOOLA
Filet réglementaire en polyéthylène 
noir/bande blanche pour un usage 
intérieur/extérieur. Compatible avec 
les ensembles COMPACT, KLICK, 
JOOLA, et CLIP CASAL. 
Réf. TT55
L’unité 10,35 €HT 12,42 €TTC

Poteaux/Filet ITTF Compétition 
CORNILLEAU
Ensemble de très haut niveau pour 
une utilisation en salle. Poteaux 
en acier thermolaqués noirs avec 
filet en coton noir/bande blanche. 
Hauteur du filet réglable par molette 
: 1 cm, tension réglable avec 
languette. Écartement maximum 
pour fixation à la table par système 
à vis : 45 mm. 
Réf. D048
L’ensemble 58,33 €HT 70,00 €TTC

Poteaux/Filet ITTF Clip 
CORNILLEAU
Ensemble avec poteaux robustes 
et molette de réglage précis de la 
hauteur du filet et du cordon de 
tension. Montage très rapide sur 
panneau de 12 à 28 mm. 
Réf. TT320

L’ensemble 50,00 €HT 60,00 €TTC

À partir de 5 47,50 €HT 57,00 €TTC -5%

Filet Compétition DONIC
Filet de rechange en tresse lourde 
livré avec adaptateur en plastique. 
Compatible avec les ensembles 
RALLYE, CLIP et STRESS. 
Réf. TT53
L’unité 15,05 €HT 18,06 €TTC

Filet Compétition CORNILLEAU
Filet réglementaire en coton noir/
bande blanche pour la compétition 
en salle. Compatible avec 
l’ensemble COMPETITION. 
Réf. TT35
L’unité 13,33 €HT 16,00 €TTC

Poteaux/Filet Klick JOOLA
Ensemble spécialement 
pour un gain de temps lors de 
l’installation. Poteaux métalliques 
bleus avec filet en nylon noir/
bande blanche. Hauteur de filet fixe 
avec tension réglable. Écartement 
maximum pour fixation à la table 
par pinces en métal à ressorts 
puissants : 3 cm. 
Réf. TT301
L’ensemble 30,75 €HT 36,90 €TTC

Poteaux/Filet CLIP PRO DONIC
Poteaux métalliques thermolaqués 
gris métallisé pour plus de longévité. 
Filet en coton (tresse lourde) bleu/
bande blanche. Hauteur de filet 
réglable par molette : 2 cm, tension 
réglable par cordon. Écartement 
maximum pour fixation à la table 
par pinces en métal à ressorts 
puissants : 3 cm. 
Réf. TT383
L’ensemble 48,50 €HT 58,20 €TTC

Filet Advance CORNILLEAU
Filet réglementaire noir/bande 
blanche en polyéthylène pour 
un usage intérieur/extérieur. 
Compatible avec la gamme Pro et 
Sport CORNILLEAU. 
Réf. TT36
L’unité 7,92 €HT 9,50 €TTC

Filet Primo CORNILLEAU
Filet en polyéthylène noir, bande 
blanche pour usage intérieur et 
extérieur. 
• Modèle 180 pour autres tables
Réf. TT370
L’unité 7,29 €HT 8,75 €TTC

• Modèle 160 pour tables Hobby 
First et Sport 100
Réf. TT371
L’unité 6,67 €HT 8,00 €TTC

Poteaux/Filet Easy Clip DONIC
Ensemble très robuste pour une 
utilisation intensive. Poteaux 
métalliques thermolaqués noirs 
avec filet en coton (tresse lourde) 
noir/bande blanche. Hauteur de 
filet réglable avec tension réglable 
par cordon. Écartement maximum 
pour fixation par pinces en métal à 
ressorts : 3 cm. 
Réf. TT91
L’ensemble 31,90 €HT 38,28 €TTC

Poteaux/Filet CLIP CASAL SPORT
Un vrai filet bien tendu pour petit 
budget recherchant un bon rapport 
qualité/prix. Poteaux métalliques 
avec filet en nylon bleu, bande 
blanche. Hauteur de filet réglable 
avec tension réglable. Écartement 
maximum pour fixation à la table par 
système à pince métal : 3 cm. 
Réf. TT50
L’ensemble 19,70 €HT 23,64 €TTC

19,70 
L’ensemble

€HT 31,90 
L’ensemble

€HT

6,67 
À partir de

L’unité

€HT

7,92 
L’unité

€HT

48,50 
L’ensemble

€HT

30,75 
L’ensemble

€HT

13,33 
L’unité

€HT 15,05 
L’unité

€HT

47,50 
À partir de

L’ensemble

€HT 58,33 
L’ensemble

€HT

10,35 
L’unité

€HT 19,29 
L’unité

€HT
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 Garantie 3 ans et réparable 20 ans.  

  

    • Table livrée NON montée - Coloris : bleu  
   Réf. AB88016        

   L’unité    417,00  €HT     500,40   €TTC   

   À partir de 5    395,00  €HT    474,00  €TTC    -5% 

  

    • Table livrée montée - Coloris : bleu  
   Réf. AB88017      

   L’unité    512,00  €HT     614,40   €TTC

     TABLE SPORT 300 INDOOR 

   LABELS FÉDÉRAUX    FFTT loisirs 

   PLATEAU ÉPAISSEUR / 
ENCADREMENT 

   18 mm / 40 mm 

   PIÈTEMENTS DIMENSIONS / 
RÉGLAGE 

   Ø 38 mm / Oui 

   ROUES DIAMÈTRE / BLOCAGE    15 cm / 2 sur 4 

   POTEAUX / FILET    Rabattables 

   DIMENSIONS PLIÉE / POIDS    165 x 155 x 75 cm / 73 kg 

   INFO + 
   Idéale pour une utilisation 
régulière en collectivités. 

 Garantie 3 ans et réparable 20 ans.  

  

   Réf. TT5190        

   L’unité    375,00  €HT     450,00   €TTC   

   À partir de 5    356,25  €HT    427,50  €TTC    -5% 

     TABLE SPORT 100 INDOOR 

   LABELS FÉDÉRAUX    FFTT loisirs 

   PLATEAU ÉPAISSEUR / 
ENCADREMENT 

   18 mm / 35 mm 

   PIÈTEMENTS DIMENSIONS / 
RÉGLAGE 

   Ø 25 mm / Oui 

   ROUES DIAMÈTRE / BLOCAGE    15 cm / non 

   POTEAUX / FILET    Fixe 

   DIMENSIONS PLIÉE / POIDS    165 x 155 x 75 cm / 70 kg 

   INFO + 
   Idéale avec une mise 
en place gérée par les 

enseignants. 

 Conforme à la norme
EN 14468 

 356,25  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 395,00  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Toutes les tables Cornilleau achetées chez Casal Sport ont une extension de garantie 
supplémentaire inclue concernant les problèmes de casse à la livraison. 

 Faites attention lors du choix de votre référence, 
certains modèles sont livrés montés et d’autres non. 

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

 TABLES  CORNILLEAU INITIATION ET COLLECTIVITÉS 
 TENNIS DE TABLE 

120

10003_AC_CSL_120-121.indd   120 04/12/2024   08:55



Garantie 3 ans et réparable 20 ans. 
• Table livrée NON montée - Coloris : bleu
Réf. TT5070

L’unité 625,00 €HT 750,00 €TTC

À partir de 5 593,75 €HT 712,50 €TTC -5%
• Table livrée montée - Coloris : bleu
Réf. TT5080
L’unité 733,33 €HT 880,00 €TTC

TABLE SPORT 500 INDOOR

LABELS FÉDÉRAUX FFTT compétition

PLATEAU ÉPAISSEUR / 
ENCADREMENT

22 mm / 50 mm avec angles 
protégés

PIÈTEMENTS DIMENSIONS / 
RÉGLAGE

Ø 80 mm / Oui

ROUES DIAMÈTRE / BLOCAGE 15 cm / 2 sur 4

POTEAUX / FILET Escamotable

DIMENSIONS PLIÉE / POIDS 165 x 155 x 75 cm / 91 kg

INFO +
Idéale en collectivités. 

Vraiment robuste.

Garantie 3 ans et réparable 20 ans. 
• Table livrée NON montée - Coloris : bleu
Réf. AB88018

L’unité 517,00 €HT 620,40 €TTC

À partir de 5 490,00 €HT 588,00 €TTC -5%
• Table livrée montée - Coloris : bleu
Réf. AB88019
L’unité 600,00 €HT 720,00 €TTC

TABLE SPORT 400 INDOOR

LABELS FÉDÉRAUX FFTT compétition

PLATEAU ÉPAISSEUR / 
ENCADREMENT

22 mm / 50 mm

PIÈTEMENTS DIMENSIONS / 
RÉGLAGE

Ø 38 mm / Oui

ROUES DIAMÈTRE / BLOCAGE 15 cm / 2 sur 4

POTEAUX / FILET Rabattables

DIMENSIONS PLIÉE / POIDS 165 x 155 x 75 cm / 87 kg

INFO +
Idéale pour les écoles et les 

clubs.

Conforme à la norme 
EN 14468

490,00 
À partir de

L’unité

€HT

593,75 
À partir de

L’unité

€HT
Disponible en gris.

Toutes les tables Cornilleau achetées chez Casal Sport ont une extension de 
garantie supplémentaire inclue concernant les problèmes de casse à la livraison.

Faites attention lors du choix de votre référence, 
certains modèles sont livrés montés et d’autres non.
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Garantie 3 ans et réparable 20 ans. 
• Table livrée NON montée - Coloris : bleu : Réf. AB88020

L’unité 980,00 €HT 1 176,00 €TTC

À partir de 5 930,00 €HT 1 116,00 €TTC -5%
• Table livrée montée - Coloris : bleu : Réf. AB88022
L’unité 1 105,00 €HT 1 326,00 €TTC

TABLE 740 COMPETITION ITTF
LABELS FÉDÉRAUX ITTF / FFTT compétition

PLATEAU ÉPAISSEUR / ENCADREMENT 25 mm / 55 mm

TRAITEMENT PLATEAU
Revêtement anti-reflet 

Skil Top

PIÈTEMENTS DIMENSIONS / RÉGLAGE 120 x 60 mm / Oui

ROUES DIAMÈTRE / BLOCAGE 12,5 cm / 4 sur 4

HANDISPORT Oui

POTEAUX / FILET Escamotables

DIMENSIONS PLIÉE / POIDS 167 x 158 x 65 cm / 113 kg

INFO +
Référence des tables de 

haute compétition.

Garantie 3 ans et réparable 20 ans. 
• Table livrée NON montée - Coloris : bleu
Réf. TT552

L’unité 896,00 €HT 1 075,20 €TTC

À partir de 5 850,00 €HT 1 020,00 €TTC -5%
• Table livrée montée - Coloris : bleu
Réf. TT553
L’unité 1 020,83 €HT 1 225,00 €TTC

TABLE 640 COMPETITION ITTF
LABELS FÉDÉRAUX ITTF / FFTT compétition

PLATEAU ÉPAISSEUR / ENCADREMENT 22 mm / 50 mm

TRAITEMENT PLATEAU Revêtement anti-reflet Skil Top

PIÈTEMENTS DIMENSIONS / RÉGLAGE 80 x 40 mm / Oui

ROUES DIAMÈTRE / BLOCAGE 12,5 cm / 2 sur 4

HANDISPORT Oui

POTEAUX / FILET Escamotables

DIMENSIONS PLIÉE / POIDS 167 x 158 x 65 cm / 101 kg

INFO +
La table compétition la plus 

répandue.

Garantie 3 ans et réparable 20 ans. 
Réf. TT551

L’unité 791,67 €HT 950,00 €TTC

À partir de 5 752,08 €HT 902,50 €TTC -5%

TABLE 540 COMPÉTITION ITTF
LABELS FÉDÉRAUX ITTF / FFTT compétition

PLATEAU ÉPAISSEUR / ENCADREMENT 22 mm / 50 mm

TRAITEMENT PLATEAU Revêtement anti-reflet Skil Top

PIÈTEMENTS DIMENSIONS / RÉGLAGE 60 x 40 mm / Oui

ROUES DIAMÈTRE / BLOCAGE 15 cm / 4 sur 4

HANDISPORT Oui

POTEAUX / FILET Escamotable

DIMENSIONS PLIÉE / POIDS 167 x 158 x 65 cm / 97 kg

INFO +
Idéale en collectivités. Très 

robuste.

752,08 
À partir de

L’unité

€HT Agréée PMR

Conforme à la norme 
EN 14468

850,00 
À partir de

L’unité

€HT
Agréée PMR

930,00 
À partir de

L’unité

€HT
Agréée PMR
Disponible en gris.

Faites attention lors du choix de votre référence, 
certains modèles sont livrés montés et d’autres non.

Toutes les tables Cornilleau achetées chez Casal Sport ont une extension de 
garantie supplémentaire inclue concernant les problèmes de casse à la livraison.

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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Conforme à la norme 
EN 14468-1

699,00 
À partir de

L’unité

€HT
Livrée montée.
Encombrement minimum.

Pour l’achat d’une table DONIC Waldner High School 
référence D534, 
une boîte de 120 balles Coach 40+ DONIC est OFFERTE !

TABLE DELHI SLC
LABELS FÉDÉRAUX ITTF / FFTT compétition

PLATEAU ÉPAISSEUR / 
ENCADREMENT

22 mm / 50 mm

STRATIFIÉ 7 MM / 60 MM 50 x 50 mm / Oui

ROUES DIAMÈTRE / BLOCAGE 10 cm / 2 sur 4

HANDISPORT Oui

POTEAUX / FILET À pince - Clip Pro Donic

DIMENSIONS PLIÉE / POIDS 152,5 x 160 x 44 cm / 103 kg

INFO +
Système SLC (stable/

compacte/légère). Livrée 
montée, prête à jouer.

945,00 
À partir de

L’unité

€HT
Livrée montée.

730,00 
À partir de

L’unité

€HT
Livrée pré-montée.

Pour l’achat d’une table DONIC Waldner Classic 25 ITTF  
référence TT538,  
une boîte de 120 balles Coach 40+ DONIC est OFFERTE !

Pour l’achat d’une table DONIC Delhi SLC 
référence D532, 
une boîte de 120 balles Coach 40+ DONIC est OFFERTE !

Réf. D532

L’unité 995,00 €HT 1 194,00 €TTC

À partir de 3 945,00 €HT 1 134,00 €TTC -5%

TABLE WALDNER HIGH SCHOOL
LABELS FÉDÉRAUX FFTT compétition

PLATEAU ÉPAISSEUR / 
ENCADREMENT

19 mm / 30 mm

STRATIFIÉ 7 MM / 
60 MM

40 x 25 mm / Oui

ROUES DIAMÈTRE / 
BLOCAGE

7,5 cm / Non

HANDISPORT Oui

POTEAUX / FILET À pince - Clip Pro Donic

DIMENSIONS PLIÉE 
/ POIDS

152 x 156 x 44 cm / 81 kg

INFO +
Livrée montée, prête à jouer. Un 

modèle peu encombrant.
Réf. D534

L’unité 740,00 €HT 888,00 €TTC

À partir de 3 699,00 €HT 838,80 €TTC -5%

TABLE WALDNER CLASSIC 25
LABELS FÉDÉRAUX ITTF / FFTT compétition

PLATEAU ÉPAISSEUR / 
ENCADREMENT

25 mm / 60 mm

PLATEAUX INDÉPENDANTS Oui

STRATIFIÉ 7 MM / 60 MM 40 x 40 mm / Oui

ROUES DIAMÈTRE / 
BLOCAGE

10 cm / 4 sur 8

HANDISPORT Oui

POTEAUX / FILET À vis - Stress Donic

DIMENSIONS PLIÉE / 
POIDS

152,5 x 172 x 60 cm / 106 kg

INFO +
Table très solide, le meilleur 

rapport solidité/prix.
Réf. TT538

L’unité 775,00 €HT 930,00 €TTC

À partir de 3 730,00 €HT 876,00 €TTC -5%

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Table de ping pong Joola Transport agréée FFTT, idéale pour un usage intérieur et intensif pour les clubs et écoles. Plateau de 19 mm. Ceinture en profilé métallique. 
Système Transport Chaque ½ plateau repose sur un châssis roulant indépendant de 4 roues montées sur roulements à billes. Mise en place et rangement sans effort. 
Châssis massif très stable. Double verrous de sécurité par ½ plateau. Gain de place lors du rangement de plusieurs tables (dimensions de stockage : 68 x 167 cm). 
Poids : 76 kg. 
• Coloris : Bleu
Réf. D635
L’unité 459,00 €HT 550,80 €TTC

TABLE TRANSPORT

LABELS FÉDÉRAUX FFTT compétition

PLATEAU ÉPAISSEUR / 
ENCADREMENT

19 mm / 25 mm

PLATEAUX INDÉPENDANTS Oui

STRATIFIÉ 7 MM / 60 MM NC / Oui

ROUES DIAMÈTRE / BLOCAGE 7,5 cm / Non

HANDISPORT Non

POTEAUX / FILET À pince - Clip Snapper

DIMENSIONS PLIÉE / POIDS 167 x 155 x 68 cm / 76 kg

INFO + Tables solides qui se rangent dans un petit local : 4 tables dans 115 cm.

Conforme à la norme 
EN 14468-1

459,00 
L’unité

€HT

Livrée pré-montée.

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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TABLE WORLD CUP 25-S ITTF
Table tennis de table Joola World Cup 25-S ITTF, idéale 
pour les compétitions et matchs. Table de tennis de table 
de haute performance et d’une durabilité exceptionnelle. 
Plateaux séparés pour un rangement idéal dans de petits 
espaces. Plateau JOOLA spécifique, 25 mm. Couleur de 
surface selon le processus de pulvérisation le plus moderne 
pour un rebond uniforme. Cadre en profilé métal de 50 mm. 
SChaque plateau est mobile et sur 4 roues (2 roues avec 
frein). Châssis métallique robuste, recouvert d’une couche 
pulvérisée. Double système anti-basculement Gain de place 
en rangement de plusieurs tables. 
Réf. TT585

L’unité 655,00 €HT 786,00 €TTC

À partir de 5 622,25 €HT 746,70 €TTC -5%

• Coloris : Bleu
Réf. D537

L’unité 539,00 €HT 646,80 €TTC

TABLE WORLD CUP
LABELS FÉDÉRAUX FFTT compétition

PLATEAU ÉPAISSEUR / 
ENCADREMENT

22 mm / 50 mm

PLATEAUX INDÉPENDANTS Oui

STRATIFIÉ 7 MM / 60 MM 40 x 40 mm / Oui

ROUES DIAMÈTRE / BLOCAGE 7,5 cm / Non

HANDISPORT Non

POTEAUX / FILET À pince - Klick

DIMENSIONS PLIÉE / POIDS 166 x 155 x 62 cm / 106 kg

INFO +
Tables solides qui se rangent 
dans un petit local : 4 tables 

dans 122 cm.

539,00 
L’unité

€HT

Encombrement 
minimum. Conforme à la norme 

EN 14468-1

622,25 
À partir de

L’unité

€HT

999,00 
L’unité

€HT

Produit handisport.

Conforme à la norme 
EN 14468-1

TABLE ROLLOMAT PRO
LABELS FÉDÉRAUX ITTF / FFTT compétition

PLATEAU ÉPAISSEUR / 
ENCADREMENT

22 mm / 50 mm

STRATIFIÉ 7 MM / 60 MM 50 x 50 mm / Oui

ROUES DIAMÈTRE / BLOCAGE NC / Non

HANDISPORT Oui, sur demande

POTEAUX / FILET À pince - Click Spring

DIMENSIONS PLIÉE / POIDS 175 x 155 x 60 cm / 115 kg

INFO + Un modèle haut de gamme.

• Coloris : Vert : Réf. TT582
• Coloris : New bleu : Réf. TT583

L’unité 999,00 €HT 1 198,80 €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Table de tennis de table - Outdoor J500A - JOOLA
Table de ping-pong extérieure pour un jeu efficace. Cette table étant renforcée, elle a une durée de vie exceptionnelle. Table de tennis de table d’extérieur pour les plus 
hautes exigences ! Rebond de balle régulier. Le système de transport avec 8 roulettes la rendent flexible. Les roulettes sont verrouillables pour plus de sécurité et de 
stabilité. La table de tennis de table peut facilement être convertie en mode de jeu solo. La table JOOLA Outdoor J500A est livrée prémontée à 95% et peut donc être 
installée en 15 minutes seulement. Double dispositif anti-renversement. Hauteur de surface : 6 mm. Dimensions de stockage : 157 x 60 x 170 cm. Poids : 86,5 kg. 
surface de table de 6 mm d’épaisseur en matériau composite d’aluminium. Filet résistant aux intempéries et mécanisme de serrage sont inclus. 
Réf. TT587

L’unité 585,00 €HT 702,00 €TTC

À partir de 5 555,75 €HT 666,90 €TTC -5%

Table de tennis de table - Outdoor J200A - JOOLA
Table de ping-pong Joola, idéale pour l’extérieur pour un jeu libre et agréable. La table de tennis de table optimale pour une utilisation en extérieur. Le système de 
transport avec 8 roulettes la rendent flexible. Les roulettes sont verrouillables pour plus de sécurité et de stabilité. Rebond de balle régulier. Le plaisir du tennis de 
table est ainsi garanti. Les pieds de la table, réglables en hauteur, assurent une surface de jeu plane. La table de tennis de table peut être facilement assemblée en 15 
minutes seulement, le jeu peut commencer immédiatement. Double dispositif anti-renversement. Épaisseur du plateau : 6 mm. Dimensions en position de stockage : 
157 x 56 x 170. Poids : 78,5 kg. Surface de table de 6 mm d’épaisseur en matériau composite d’aluminium. Filet résistant aux intempéries inclus. 
Réf. TT586

L’unité 555,00 €HT 666,00 €TTC

À partir de 5 527,25 €HT 632,70 €TTC -5%

527,25 
À partir de

L’unité

€HT

555,75 
À partir de

L’unité

€HT
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Table de tennis de table - 300X - CORNILLEAU
Table de ping pong Cornilleau 300X idéale pour une
utilisation extérieure et occasionnelle en milieux surveillés.
Table pour un usage extérieur. Plateau en résine de 5 mm
antireflet au soleil (SoftMat) et encadrement anticorrosion
hauteur 50 mm. Rangement de 2 raquettes et 4 balles.
Système Compact Technology permet un encombrement
limité (1,67 x 1,55 x 0,75 m). Filet permanent avec tension
réglable. Patins réglables et de roues jumelées spéciales
outdoor. Poids : 56 kg. 
Garantie 10 ans (hors roues, poteaux et filet), réparable 
20 ans. 
• Coloris : New bleu : Réf. TT5105
• Coloris : Gris : Réf. TT5106

L’unité 566,67 €HT 680,00 €TTC

À partir de 5 538,33 €HT 646,00 €TTC -5%

Table de tennis de table - 200X - CORNILLEAU
Table de ping pong idéale pour une utilisation occasionnelle 
gérée par des enseignants en milieu scolaire, ou animateurs 
de Centres de loisirs. Plateau en résine de 5 mm antireflet 
au soleil (SoftMat) et encadrement anticorrosion hauteur 
40 mm. Rangement de 2 raquettes et 4 balles. Système 
Compact Technology permet un encombrement limité (1,67 x 
1,55 x 0,75 m). Filet permanent avec tension réglable. Poids : 
54 kg.
Garantie 10 ans (hors roues, poteaux et filet), réparable 
20 ans. 
• Coloris : New bleu : Réf. TT5103
• Coloris : Gris : Réf. TT5104

L’unité 500,00 €HT 600,00 €TTC

À partir de 5 475,00 €HT 570,00 €TTC -5%

Table de tennis de table - 100X - CORNILLEAU
Table pour un usage extérieur. Plateau en résine de 4 mm 
antireflet au soleil (SoftMat) et encadrement anticorrosion 
hauteur 40 mm. Rangement de 2 raquettes et 4 balles. 
Système Compact Technology permet un encombrement 
limité (1,67 x 1,55 x 0,75 m). Filet permanent avec tension 
réglable. Patins réglables et de roues jumelées spéciales 
outdoor. Poids : 47 kg. Table de ping pong idéale pour une 
utilisation occasionnelle gérée par des enseignants en milieu 
scolaire, ou animateurs de Centres de loisirs.
Garantie 10 ans (hors roues, poteaux et filet), réparable 
20 ans. 
• Coloris : New bleu : Réf. TT5101
• Coloris : Gris : Réf. TT5102

L’unité 446,00 €HT 535,20 €TTC

À partir de 5 423,00 €HT 507,60 €TTC -5%

423,00 
À partir de

L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 14468 CLASSE D

475,00 
À partir de

L’unité

€HT

538,33 
À partir de

L’unité

€HT

Homologuée FFTT.
Agréée Handisport.
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Garantie 10 ans (hors roues, poteaux et filet), réparable 
20 ans. 
Table de tennis de table - 500X - CORNILLEAU
• Coloris : New bleu : Réf. TT5109
• Coloris : Noir : Réf. TT5110

L’unité 791,67 €HT 950,00 €TTC

À partir de 5 752,08 €HT 902,50 €TTC -5%

TABLE DE TENNIS DE TABLE - 500 X - CORNILLEAU

PLATEAU ÉPAISSEUR / 
ENCADREMENT

Résine 6 mm / 50 mm

TRAITEMENT PLATEAU Anti-reflet Mat-Top (+++)

ROUES DIAMÈTRE / 
BLOCAGE

20 cm / 2 sur 4

GARANTIE Plateau et châssis 10 ans

DIMENSIONS PLIÉE / POIDS 167 x 155 x 65 cm / 66 kg

INFO +
Poteaux escamotables lors du 
pliage de la table pour plus de 

sécurité.

Garantie 10 ans (hors roues, poteaux et filet), réparable 
20 ans. 
Table de tennis de table - 400X - CORNILLEAU
• Coloris : New bleu : Réf. TT5107
• Coloris : Gris : Réf. TT5108

L’unité 634,00 €HT 760,80 €TTC

À partir de 5 601,00 €HT 721,20 €TTC -5%

TABLE DE TENNIS DE TABLE - 400 X - CORNILLEAU

PLATEAU ÉPAISSEUR / 
ENCADREMENT

Résine 5 mm / 50 mm

TRAITEMENT PLATEAU Anti-reflet Soft-Mat (++)

ROUES DIAMÈTRE / 
BLOCAGE

20 cm / 2 sur 4

GARANTIE Plateau et châssis 10 ans

DIMENSIONS PLIÉE / POIDS 167 x 155 x 75 cm / 58 kg

INFO +
Poteaux rabattables lors du 

pliage de la table pour plus de 
sécurité.

601,00 
À partir de

L’unité

€HT
Poteaux rabattables.
Les tables sont livrées 

sans balle et sans raquette.

752,08 
À partir de

L’unité

€HT
Poteaux escamotables.
Les tables sont livrées 

sans balle et sans raquette.

Homologuée FFTT.
Agréée Handisport.
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GARANTIE
TABLES OUTDOOR

GARANTIE
TABLES INDOOR

PIÈCES 
SAV

10
ans

20
ans

3
ans

INNOVATION
Faciliter l’usage pour libérer la pratique. 
Toujours au service des utilisateurs.

DURABILITÉ
Les mêmes qualités, années après années. 
Une promesse fondée sur une conception 
robuste et la réparabilité.

DESIGN
Le style pour le plaisir de jeu et celui des 
yeux. Des produits qui s’intègrent parfaite-
ment aux différents environnements.

QUALITÉ
Débutant ou expert, tout le monde a droit au 
meilleur et de vivre une expérience de jeu 
sans faille.

RESPONSABILITÉ
Limiter notre empreinte sur la planète et être 
vecteur de valeurs positives.

DES PRODUITS
ENGAGÉS ET
RESPONSABLES

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 129
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Garantie 10 ans (hors roues, poteaux et filet), réparable 
20 ans. 
Réf. AB88013

L’unité 2 167,00 €HT 2 600,40 €TTC

À partir de 5 2 050,00 €HT 2 460,00 €TTC -5%

TABLE PARK OUTDOOR
PLATEAU ÉPAISSEUR 

/ ENCADREMENT
9 mm / 70 mm

FILET Fixe en acier

TRAITEMENT PLATEAU MATTOP

GARANTIE 10 ans - réparable 20 ans

UTILISATION
Partout même dans les zones 

sensibles

POIDS 150 kg

INFO +
Table avec coins protégés. Le 
modèle le plus solide de notre 

gamme.

Garantie 10 ans (hors roues, poteaux et filet), réparable 
20 ans. 
Réf. AB88012

L’unité 1 667,00 €HT 2 000,40 €TTC

À partir de 5 1 580,00 €HT 1 896,00 €TTC -5%

TABLE URBAN
PLATEAU ÉPAISSEUR / 

ENCADREMENT
7 mm / 70 mm

FILET Fixe + galva

TRAITEMENT PLATEAU MATTOP

GARANTIE 10 ans - réparable 20 ans

UTILISATION
établissements scolaires, centres 

de vacances

POIDS 105 kg

INFO +

Table avec coins protégés. La 
conception de la table Urban et 

son châssis triangulaire lui offrent 
une stabilité exceptionnelle.

Garantie 10 ans (hors roues, poteaux et filet), réparable 
20 ans. 
• Coloris : bleu : Réf. AB88011 / • Coloris : gris : Réf. AB88010

L’unité 1 000,00 €HT 1 200,00 €TTC

À partir de 5 950,00 €HT 1 140,00 €TTC -5%

TABLE CAMPUS
PLATEAU ÉPAISSEUR / 

ENCADREMENT
7 mm / 60 mm

FILET Fixe en acier

TRAITEMENT PLATEAU MATTOP

GARANTIE 10 ans - réparable 20 ans

UTILISATION
établissements scolaires, centres 

de vacances

POIDS 87 kg

INFO +

Table parfaitement adaptée à 
une utilisation en accès libre (son 

filet inviolable, sa résistance, la 
qualité des matériaux, ses coins 

protégés).

950,00 
À partir de

L’unité

€HT

Homologué FFTT loisir.

Conforme à la norme 
EN 14468

1 580,00 
À partir de

L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 14468 ET EN15312

2 050,00 
À partir de

L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 14468 ET EN15312

Produit handisport.
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Garantie 5 ans. 
• Coloris : Bleu : Réf. D664
• Coloris : Rouge terre battue : Réf. D6642
• Coloris : Bleu Caraïbes : Réf. D6643
• Coloris : Vert : Réf. D665

L’unité 1 795,00 €HT 2 154,00 €TTC

TABLE RESITECH HD60 DIABOLO

PLATEAU ÉPAISSEUR 
/ ENCADREMENT

Résine 60 mm

TRAITEMENT PLATEAU Anti-reflet

FILET
Filet Securi triangulaire avec 

sommet arrondi d’un rayon de 
10 mm

GARANTIE Plateau et châssis 5 ans

UTILISATION Parcs, aires de loisirs, piscines

INFO +
Coins arrondis et lisses, 

pour une utilisation très intensive 
tout en étant très sécuritaire.

Garantie 5 ans. 
• Coloris : Bleu : Réf. D660
• Coloris : Rouge terre battue : Réf. D6602
• Coloris : Bleu Caraïbes : Réf. D6603
• Coloris : Vert : Réf. D661

L’unité 1 375,00 €HT 1 650,00 €TTC

TABLE RESITECH HD35 DIABOLO

PLATEAU ÉPAISSEUR 
/ ENCADREMENT

Résine 35 mm

TRAITEMENT 
PLATEAU

Anti-reflet

FILET Anti-vandalisme acier 3 mm

GARANTIE Plateau et châssis 5 ans

UTILISATION
Parcs et jardins publics  

en accès libre

INFO +

Modèle reconnu et apprécié pour 
sa durée de vie et son esthétisme. 

Lavage possible au Kärcher et 
nettoyage à l’acétone des tags 

éventuels.

Conforme à la norme 
EN 15312

1 375,00 
L’unité

€HT

4 coloris.
Pour être conforme à la norme EN 15312 «Equipements sportifs de plein air en 

accès libre» concernant les tables de tennis de table, les tables doivent être scellées au sol.

1 795,00 
L’unité

€HT

Produit handisport.

Produit handisport.

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Table de tennis de table Solido P30 - MAILLITH - coins arrondis
Table ping pong d’extérieur statique parfaite pour les espaces publics, centres de vacances, parcs. Hyper sécuritaire avec ses coins arrondis. Table de ping pong 
idéale pour un usage intensif en extérieur. Plateau et pieds en béton polymère (85% de sable de quartz et 15% de résine polyester) pour une durée de vie encore plus 
longue. Filet acier traité anticorrosion d’épaisseur 8 mm. 10 cm de béton polymère très résistant aux intempéries. Résiste au gel, aux fortes chaleurs, à l’eau, aux UV, 
et au vieillissement en général. Poids est allégé de 25% facilite la transport et la pose de la table. Sécurité : coins standards mais non vifs pour assurer un maximum 
de sécurité. Garantie 10 ans. Conforme à la norme EN 15312.
Garantie 10 ans. 
• Coloris : Bleu : Réf. TT518:BLE / • Coloris : Vert : Réf. TT518:VER

L’unité 3 475,00 €HT 4 170,00 €TTC

Table de tennis de table Solido P30 - MAILLITH - coins standards
Table ping pong d’extérieur statique parfaite pour les espaces publics. Table de ping pong idéale pour un usage intensif en extérieur. Plateau et pieds en béton 
polymère (85% de sable de quartz et 15% de résine polyester) pour une durée de vie encore plus longue. Filet acier traité anticorrosion d’épaisseur 8 mm. 10 cm 
de béton polymère très résistant aux intempéries. Résiste au gel, aux fortes chaleurs, à l’eau, aux UV, et au vieillissement en général. Poids allégé de 25% facilite la 
transport et la pose de la table. Sécurité : coins arrondis pour assurer un maximum de sécurité. Attention : Livraison par camion avec hayon Poids de la table sur 
palette lors de la livraison : 415 kg.
Garantie 10 ans. 
• Coloris : Bleu : Réf. TT517:BLE / • Coloris : Vert : Réf. TT517:VER

L’unité 3 150,00 €HT 3 780,00 €TTC

Conforme à la norme 
EN 15312

3 150,00 
L’unité

€HT

3 475,00 
L’unité

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

TABLES D’EXTÉRIEUR «FIXES» MAILLITH
TENNIS DE TABLE

132

10003_AC_CSL_132-133.indd   132 04/12/2024   09:09



Table de tennis de table Externa - JOOLA
Table de ping pong résistante aux intempéries et insensible au gel, à la chaleur ainsi qu’aux variations de température, ce qui la rend idéale pour une utilisation 
permanente à l’extérieur. Elle est fabriquée en polyester renforcé de fibres de verre et dispose d’un piètement particulièrement stable. La surface de jeu non poreuse 
et très plane assure des conditions de jeu impeccables. De plus, le filet et des chevilles pour la fixation au sol sont également fournies afin de garantir une stabilité 
maximale. Le châssis assure la stabilité et la longévité, même en cas d’utilisation intensive. Poids : environ 118 kg. 
Réf. AB77349
L’unité 999,00 €HT 1 198,80 €TTC

Table de tennis de table Galaxy - DONIC
Table de ping pong d’extérieur, statique, spécialement pour un usage extérieur et pour rester en position de jeu. Une table très stable et robuste, résistante 
aux intempéries, aspect chromé attrayant. Plateau de 10 mm en résine mélaminée, résistant à l’humidité et offrant un rebond de balle régulier et suffisamment haut. 
Résistant au choc. Filet anti-vandalisme en tôle d’acier galvanisé et vernis de 2 mm d’épaisseur avec poteaux renforcés. Construction en tôle d’acier, zingué au feu, 
revêtu par pulvérisation. Possibilité de fixation au sol. Encadrement : 50 x 20 mm, en tôle d’acier. Châssis : construction métallique renforcée. Poids : environ 115 kg. 
Dimensions : Position ouverte : 274 cm x 152,5 x 76 cm (conformément aux dimensions internationales). Coloris bleu. Conforme à la norme EN 15312. Conforme à la 
norme EN 14468-1, classe B (sport scolaire et associatif).
Garantie 10 ans (plateau). Garantie 2 ans (tout le reste).
Réf. TT560
L’unité 1 315,00 €HT 1 578,00 €TTC

Conforme aux normes 
EN 15312 ET EN 14468-1 CLASSE B

1 315,00 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 14468-1 D

999,00 
L’unité

€HT

TABLES D’EXTÉRIEUR «FIXES»
TENNIS DE TABLE
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   Réf. TE44        

   L’unité    34,00  €HT     40,80   €TTC   

   MODÈLES    TITANIUM 27 
   LONGUEUR    69 cm 

   MATÉRIAU    Aluminium 

   CORDAGE MULTIFIBRES    Oui, très solide 

   TAILLE DE GRIP    3 

   POIDS    330 g 

   ÂGES OU CATÉGORIE    13 ans et plus 

   TAILLE DU JOUEUR    Plus de 150 cm 

   NIVEAU DE JEU    8/10 

   NIVEAU DE RÉSISTANCE / 
ÂGE ET SOLLICITATION 

   6/10 

   AVIS DE L’EXPERT    Modèle adulte économique 

   Réf. TE43        

   L’unité    25,90  €HT     31,08   €TTC   

   FLEX POWER 25“ 
   63 cm 

   Aluminium 

   Oui, très solide 

   2 

   290 g 

   10 - 14 ans 

   De 140 à 152 cm 

   7/10 

   8/10 

   Un bon modèle 

   Réf. TE42        

   L’unité    23,90  €HT     28,68   €TTC   

   MODÈLES    CHALLENGE 23 
   LONGUEUR    58 cm 

   MATÉRIAU    Aluminium 

   CORDAGE MULTIFIBRES    Oui, très solide 

   TAILLE DE GRIP    1 

   POIDS    250 g 

   ÂGES OU CATÉGORIE    8 - 11 ans 

   TAILLE DU JOUEUR    De 128 à 140 cm 

   NIVEAU DE JEU    5/10 

   NIVEAU DE RÉSISTANCE / 
ÂGE ET SOLLICITATION 

   9/10 

   AVIS DE L’EXPERT    Parfaite pour progresser 

 17,69  
  

 L’unité 

€HT  20,25  
  

 L’unité 

€HT

 23,90  
  

 L’unité 

€HT  25,90  
  

 L’unité 

€HT

 34,00  
  

 L’unité 

€HT

DE RAQUETTES 
DE TENNIS

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

   Réf. TE41      

   L’unité    20,25  €HT     24,30   €TTC

   MOTIVITY 21 
   53 cm 

   Aluminium 

   Oui, très solide 

   1 

   230 g 

   6 - 9 ans 

   De 116 à 128 cm 

   3/10 

   9/10 

   Très bien pour débuter 

   Réf. TE21      

   L’unité    17,69  €HT     21,23   €TTC

   MODÈLES    BABY MINI 19 
   LONGUEUR    50 cm 

   MATÉRIAU    Aluminium 

   CORDAGE MULTIFIBRES    Oui, très solide 

   TAILLE DE GRIP    0 

   POIDS    200 g 

   ÂGES OU CATÉGORIE    4 - 7 ans 

   TAILLE DU JOUEUR    Moins de 116 cm 

   NIVEAU DE JEU    1/10 

   NIVEAU DE RÉSISTANCE / 
ÂGE ET SOLLICITATION 

   9/10 

   AVIS DE L’EXPERT    La plus petite raquette du marché 

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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Balles de tennis 
Fort All Court - DUNLOP
Tube de 4 ou 8 balles pression toutes surfaces. Balle de référence à travers le 
monde, reconnue pour sa durée de vie exceptionnelle, homologuée ITF, FFT, 
ATP et WTA. 
• Tube de 4 balles
Réf. AB88099
Le tube 11,99 €HT 14,39 €TTC

• Tube de 8 balles
Réf. AB88102
Les 2 tubes 23,99 €HT 28,79 €TTC

Balles de tennis Team all court - BABOLAT
Balle pressurisée, polyvalente et confortable. Balle de pression classique pour 
une bonne jouabilité sur toutes surfaces. Elle allie durabilité et confort. Noyau 
en caoutchouc spécial, pour un confort de frappe optimal. Feutre tissé de 
grande qualité. Composition : tube de 4 balles de tennis Homologuée par l’ITF 
et la FFT. 

• Tube de 4 balles
Réf. TE2071
Le tube 7,60 €HT 9,12 €TTC

Balles de tennis Gold championship - BABOLAT
Balle pressurisée, parfaite pour les joueurs de tennis en pleine progression. 
Balle de pression classique pour une bonne jouabilité sur toutes surfaces. 
Noyau en caoutchouc garantissant de bonnes sensations au moment de 
l’impact. Convient très bien aux cours collectifs de tennis. Composition : tube 
de 4 balles de tennis. Homologuée par l’ITF et la FFT. 

• Tube de 4 balles
Réf. TE2072
Le tube 6,70 €HT 8,04 €TTC

Balle intermédiaire 
stage 1 - TRETORN
Balle intermédiaire Academy 1 Tretorn, permettant la pratique du tennis à 
vitesse modérée. Balle homologuée ITF. Le principe est que la balle rebondisse 
moins haut, ce qui permet aux jeunes de frapper à hauteur de hanche et aux 
adultes de pratiquer le tennis de plus souple. Diamètre : 65 mm. Poids 
: 50 g. 

• Lot de 3 balles
Réf. TE752
Le tube de 3 balles 6,95 €HT 8,34 €TTC

• Lot de 72 balles
Réf. TE753
Le seau de 72 balles 140,00 €HT 168,00 €TTC

Balle de tennis training - CASAL SPORT
Balle de tennis standard très performante, d’une qualité exceptionnelle et d’une 
grande résistance sur tous types de surfaces. Balle spécialement pour un 
usage intensif dans les clubs, écoles et collectivités. Ø : 60 à 65 mm. Poids : 58 g. 
• Lot de 30 balles
Réf. TE81
Le lot de 30 balles 49,00 €HT 58,80 €TTC

• Lot de 60 balles

Réf. TE82 Le seau de 60 balles 106,55 €HT 127,86 €TTC

74,58 €HT 89,50 €TTC -30%
• Lot de 90 balles

Réf. TE83 Le seau de 90 balles 156,25 €HT 187,50 €TTC

109,37 €HT 131,24 €TTC -30%

Balle Easy Play stage 3 Ø 75 mm - CASAL SPORT
Balle d’initiation au tennis, bicolore, grosse et molle, équivalent stage 3. Elle 
a été testée et validée par des enseignants B.E. Tennis comme étant un outil 
pédagogique unique très intéressant. Elle est bien plus visible qu’une balle 
traditionnelle et elle est bien plus lente et légère, ce qui en fait l’outil parfait pour 
le mini-tennis. Poids : 44 g. 
Réf. TE811

La balle 3,95 €HT 4,74 €TTC

À partir de 20 3,55 €HT 4,26 €TTC -10%
À partir de 30 3,15 €HT 3,78 €TTC -20%
Réf. TE812 Le seau de 60 balles 246,25 €HT 295,50 €TTC

172,37 €HT 206,84 €TTC -30%

3,15 
À partir de

La balle

€HT

Bien plus visible, bien plus lente et 
légère qu’une balle traditionnelle ! 49,00 

À partir de

Le lot de 30 balles

€HT

Balle sans pression, 
longue durée, 

spécialement conçue pour un usage 
très intensif.

6,95 
À partir de

Le tube de 3 balles

€HT

6,70 
Le tube

€HT

Homologuée 
FFT et ITF.

7,60 
Le tube

€HT

Homologuée 
FFT et ITF.

11,99 
Le tube

€HT
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 Chaise d’arbitre de tennis
  Chaise d’arbitre est très stable et ne risque pas les coups de vent. Elle possède 
un siège en coque thermoformée en polypropylène traitée anti-UV, des 
pieds très stables, un porte-vêtements et sacs (sous l’assise) de très grande 
robustesse et une tablette de marque escamotable très solide pour l’arbitrage. 
Hauteur d’assise : 1,90m. Conforme aux exigences des règles fédérales. Poids : 
20 kg.    
    • Version aluminium plastifié blanc avec marches plates et antidérapantes  
   Réf. TE114      

   L’unité    929,00  €HT     1 114,80   €TTC

    • Chaises de joueurs en aluminium plastifié blanc  
   Réf. TE115      

   L’unité    395,00  €HT     474,00   €TTC

 Chaise d’arbitre de tennis - en acier galvanisé peinte
  Chaise d’arbitre de tennis en acier galvanisé de 34 mm de diamètre. Cette 
chaise est équipée d’un siège en PVC traité aux UV, de pieds pivotants réglables 
en hauteur ainsi que d’une voie pour écouler l’eau. Cette chaise a une bone 
résistance à la corrosion. Sa stabilité est optimale. Type de profil : rond. 
Dimensions du profil : diamètre de 34 mm. Dimensions : hauteur : 2,00 m, 
largeur : 0,90 m, longueur : 1,60 m. Poids : 21 kg. Couleur : plastifié blanc.    
   Réf. TE119      

   L’unité    485,00  €HT     582,00   €TTC

 Kit de clôture de tennis
  Clôture complète pour terrain de tennis de 36 x 18 m. Il comprend tous les 
éléments pour clôturer une terrain. Le kit comprend : 4 poteaux angles de 
Ø 60 mm, 8 jambes de forces Ø 50 mm, 26 poteaux intermédiaires 
Ø 60 mm, 1 porte de 2 x 1,20 m, 6 rouleaux de grillage conforme à la norme FFT. 
L’espacement moyen des poteaux est de 3,60 m. Ils se scellent directement 
dans un massif en béton.    
   Réf. TE110      

   Le kit complet    8 290,00  €HT     9 948,00   €TTC

 8 290,00  
  

 Le kit complet 

€HT

 Grillage simple torsion plastifi é vert conforme à la norme FFT.   

 485,00  
  

 L’unité 

€HT

 Conforme aux normes
NF EN 1271 & NF S52-409 

 395,00  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Version 
aluminium 

plastifi é blanc avec 
marches plates et 
antidérapantes.   

 Traîne pour court de tennis en PVC
  Traîne pour court de tennis en PVC, pour les 
terrains de tennis en terre battue. Traîne avec 
filet synthétique vert avec enduction PVC montée 
sur tasseau en bois imputréscible. Largeur : 2 m. 
Longueur : 1,50 m. Livrée avec la corde de tirage.    
   Réf. TE101      

   L’unité    215,00  €HT     258,00   €TTC

 Scoreur tennis recto/verso CARRINGTON
  Très simple à accrocher soit au grillage, soit à la 
chaise d’arbitre (6 points de fixation possibles). 
Maniement simple par disque. Très solide, il 
résiste aux intempéries. Dimensions : 60 x 46 cm. 
Taille des chiffres : 7 cm. Poids : 2,5 kg.    
   Réf. TE1050      

   L’unité    67,25  €HT     80,70   €TTC

 Banc en acier électrozingué
  Banc de tennis en acier pour 2 joueurs. Dimensions : 
150 x 57 x 78 cm. Banc de tennis publicitaire blanc. 
Banc en acier électrozingué pour une durée de vie 
exemplaire. Coloris :  blanc. Siège composé de 
5 lattes. Assemblage facile. Poids: 31 kg.    
    • Coloris : blanc   :   Réf. TE1120  
    • Coloris : noir   :   Réf. TE1121  

   L’unité    455,00  €HT     546,00   €TTC
   

 455,00  
  

 L’unité 

€HT  Existe 
en noir.   

 67,25  
  

 L’unité 

€HT  215,00  
  

 L’unité 

€HT

Par mail
mail@casalsport.com

09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

CONTACTEZ-NOUS

POSE DE PRODUIT
 LES PRODUITS DE CETTE PAGE 
PEUVENT NÉCESSITER UNE 

PRESTATION DE MONTAGE
Nous étudions et réalisons l’installation et le montage 
de vos équipements sportifs.

Du lundi au vendredi
De 9h à 12h30 et de 13h30 à 17h

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Radar multisports - vitesse instantanée
Caractéristiques : Léger et robuste. Distance de fonctionnement : jusqu’à 
9 m env. Affichage par LED visible même avec forte luminosité. Mémoire : 
fonction rappel des 10 dernières données. Plage de vitesse pour le mode «en 
mouvement» : 40 à 199 km/h. Plage de vitesse pour le mode «immobile» : 5 à 
199 km/h. Angle ajustable pour prise d’information. Fonctionne avec 5 piles 
type AA (non fournies). 
Réf. U1847
L’unité 166,75 €HT 200,10 €TTC

Chariot-panier pour 325 balles de tennis
2 compartiments possibles pour le panier du haut. Fermeture à cadenas 
possible (livré sans le cadenas). Permet de transporter facilement votre 
matériel. Bac du dessous pouvant accueillir 2 seaux de balles. Adapté à une 
utilisation intensive. Livré sans balle. Capacité : 325 balles. Dimensions du 
panier (L x l x H) : 59 x 49 x 37 cm. Hauteur totale : 100 cm. Poids : 12 kg. 
Réf. TE158
L’unité 190,00 €HT 228,00 €TTC

Balle en mousse 7 cm
Balle en mousse unitaire. Balle en mousse 
polyuréthane brutes pour tous les jeux de 
raquettes. Diamètre : 7 cm. 
Réf. SC2521
L’unité 1,20 €HT 1,44 €TTC

Balle mini-tennis Ø 90 mm mousse soft
Balle en mousse souple avec revêtement extérieur 
pour une usure plus lente. Rebond  
enfants. Différents coloris. 
Réf. TE87
Le lot de 10 balles 11,55 €HT 13,86 €TTC

Réf. TE88
Le seau de 
30 balles 49,05 €HT 58,86 €TTC

34,33 €HT 41,20 €TTC -30%

Réf. TE89
Le seau de 
60 balles 90,25 €HT 108,30 €TTC

63,17 €HT 75,80 €TTC -30%

Raquette bois mini-tennis
Raquette en bois lamellé-collé pour l’initiation au 
tennis. Recommandée pour les écoles de tennis, 
primaires et les centres de vacances (destinée aux 
enfants de plus de 6 ans). Produit extrêmement 
robuste. Tamis arrondi percé pour une meilleure 
pénétration dans l’air, manche arrondi recouvert 
d’un grip. Dimensions : 20 x 24 cm. 
Réf. TH21

L’unité 11,50 €HT 13,80 €TTC

Set Init’ Mini-Tennis CASAL SPORT
Ensemble poteaux et filet permettant de jouer au mini-tennis (voir même au badminton). Longueur du filet : 6 mètres. Tube de diamètre 25 mm en acier avec peinture 
électrostatique haute résistance, cet ensemble facile et rapide à monter, permet très facilement d’avoir un terrain pour y faire évoluer les enfants. Filet en polyéthylène 
de maille 25 mm, fil de 1 mm. Hauteur des poteaux version badminton : 160 cm. Hauteur des poteaux en version tennis : 80 cm. Poids : 10 kg. Livré avec un sac de 
rangement. 
Réf. TE2001
L’unité 115,90 €HT 139,08 €TTC

115,90 
L’unité

€HT

190,00 
L’unité

€HT

166,75 
L’unité

€HT

11,55 
À partir de

Le lot de 10 balles

€HT 1,20 
L’unité

€HT11,50 
L’unité

€HT
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Poteaux de tennis ronds
Poteau de tennis rond en aluminium ou en acier (la paire) : En tube d’aluminium 
ou acier rond de Ø 90 mm. Thermolaqué blanc (peinture avec cuisson au four). 
Barre de cadrage coulissante dans les crochets, tension du filet par treuil à 
crémaillère réglable en hauteur par le coulissement du support à l’intérieur de la 
gorge située dans le poteau. Livrés sans fourreaux. 
• Acier
Réf. TE61
La paire 465,00 €HT 558,00 €TTC

• Aluminium
Réf. TE63
La paire 515,00 €HT 618,00 €TTC

465,00 
À partir de

La paire

€HT

Poteaux ronds.

Poteaux de Tennis carré sur platine avec tension intérieure
Poteaux de tennis carré de 100 x 100 mm, en acier galvanisé. Le système de 
tension est situé à l’intérieur du poteau. Fixation par platine de 200 x 200 mm. 
• Lot de La paire
Réf. TE1092
La paire 635,00 €HT 762,00 €TTC

Poteaux de tennis carrés
Poteau de tennis carré en acier ou aluminium (la paire) : En tube d’acier ou 
aluminium carré de 80 x 80 mm. Thermolaqué blanc (peinture avec cuisson au 
four). Barre de cadrage coulissante dans les crochets, tension du filet par treuil 
à crémaillère. Livrés sans fourreaux. 
• Acier
Réf. TE60
La paire 465,00 €HT 558,00 €TTC

• Aluminium
Réf. TE62
La paire 515,00 €HT 618,00 €TTC

465,00 
À partir de

La paire

€HT

Poteaux carrés.

635,00 
La paire

€HT

Poteaux sur platines.

Poteaux alu rond tennis
Poteaux de tennis ronds en aluminium plastifié blanc. Poteaux à sceller, 
diamètre 90 mm. Tension du filet par treuil extérieur, livré avec manivelle. 
Réf. TE1097
La paire 465,00 €HT 558,00 €TTC

Poteaux acier carrés tennis
Poteaux de tennis carrés en acier galvanisé plastifié blanc. Poteaux à sceller 
carrés de 80 mm. Tension du filet par treuil extérieur, livré avec manivelle. Livré 
sans les fourreaux. 
Réf. TE1098
La paire 435,00 €HT 522,00 €TTC

Poteaux de tennis mobiles - en acier galvanisé
Poteaux de tennis mobiles en acier galvanisé 80 mm x 80 mm, pour la 
haute compétition. Livrés avec leurs barres de cadrage pour fixation du filet 
(barres verticales sur la hauteur du poteau). Treuil et manivelle inclus. Le jeu 
est muni de 6 roues. Dimensions : hauteur : 1,07 m, longueur : 12,80 m, largeur :  
1,00 m. Poids : 205 kg/paire. 
Réf. TE135
La paire 2 149,00 €HT 2 578,80 €TTC

Conforme à la norme 
NF EN 15102 149,00 

La paire

€HT

435,00 
La paire

€HT

Pose 
nécessaire.

465,00 
La paire

€HT
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 Filet de tennis -  3,5 mm maille double EXPERT - CARRINGTON
  Filet de tennis expert 3,5 mm - maille double EXPERT. Filet de tennis expert 
3,5 mm avec 6 rangées supérieures de mailles doubles. Longueur filet tennis de 
12,70 m, hauteur de 1,05 m. Câble de filet de tennis de 4 mm. Bande supérieure 
en polyester tissé de 6,4 cm sur 4 rangs de couture. Renforcé sur le 6 premières 
lignes de mailles supérieures par des mailles doubles. Filet tennis anti-UV.    
   Réf. TE1072      

   L’unité    209,00  €HT     250,80   €TTC

 Filet de tennis - 3 mm Tournoi - CARRINGTON
  Longueur filet tennis de 12,70 m, hauteur de 1,05 m. Câble de filet de tennis en 
acier de 6 mm. Bande supérieure en polyester tissé de 6,4 cm sur 4 rangs de 
couture. Filet de tennis entièrement renforcé sur le périmètre. Filet tennis anti-
UV. Conformément à ses habitudes, Carrington propose des filets de tennis de 
qualité pour une meilleure durabilité des filets de tennis.    
   Réf. TE1070      

   L’unité    120,90  €HT     145,08   €TTC

 Filet de tennis Compétition - HUCK
  Filet de tennis compétition, renforcé sur la partie haute sur une hauteur de 6 
mailles soit environ 27 cm. Filet de tennis en polypropylène haute résistance 
Fil de Ø3 mm, sans noeuds. Maille de 45 mm. Double mailles en partie haute : 
nappe doublée en partie supérieure sur 6 rangées puis cousue bande blanche 
en polyester tissé, cousue double piqûre en fil synthétique. Câble de tension 
en acier gainé PVC Ø 3,5 / 4,5 mm de longueur 13,50 m. Dimensions : 12,72 x 
1,07 m (soit 42 x 3,5 pieds anglais), conformément à la règlementation 
internationale de tennis ILTF et à la norme NF EN 1510. Garantie de stabilité 
face aux UV : 5 ans.  
Garantie 5 ans.  
   Réf. TE160      

   L’unité    196,50  €HT     235,80   €TTC

 Filet de tennis Compétition
  Modèle de 12,8 x 1,05 m, fil polypropylène de 
3 mm en maille carrée simple de 45 mm, câble 
acier gaîné de 5 mm. Bande blanche PVC de 
10,5 cm sur le haut du filet.    
   Réf. TE56      

   L’unité    129,50  €HT     155,40   €TTC

 Filet de tennis Club
  Modèle de 12,8 x 1,05 m, câble fil polyéthylène de 
3 mm en maille double de 45 mm sur les 6 rangs 
du haut pour une meilleure résistance, câble acier 
de 4 mm, bande blanche PVC de 10,5 cm sur le 
haut du filet. Bande de renfort en PVC noir sur les 
côtés et sur la partie basse.    
   Réf. TE10      

   L’unité    122,50  €HT     147,00   €TTC

 Filet de tennis standard
  Modèle de 12,8 x 1,05 m, câble fil polyéthylène de 
2 mm en maille carrée simple de 45 mm, câble 
acier de Ø 4 mm, bande blanche PVC de 10,5 cm 
sur le haut du filet.    
   Réf. TE54      

   L’unité    112,50  €HT     135,00   €TTC

 196,50  
  

 L’unité 

€HT

 120,90  
  

 L’unité 

€HT  209,00  
  

 L’unité 

€HT

 112,50  
  

 L’unité 

€HT  122,50  
  

 L’unité 

€HT  129,50  
  

 L’unité 

€HT
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RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

DE SQUASH

 Tube de 3 balles de padel Team - DUNLOP
  La balle de padel Dunlop Team dispose d’un tissu synthétique de haute qualité 
et un noyau en caoutchouc résistant. Elle s’adapte à tous les terrains. Idéale aux 
entraînements, aux matchs et tournois.    

  
   Réf. AB88104      

   Le tube de 3 balles    6,99  €HT     8,39   €TTC

 Tube de 3 balles Court - BABOLAT
  Balle pression, haute performance qui apporte une bonne jouabilité et une 
bonne durée de vie. Pour entraînement et compétition.    

  
   Réf. TE1125      

   Le tube de 3 balles    6,00  €HT     7,20   €TTC

 Raquette de padel Reflex - BABOLAT
  Raquette polyvalente, facile à jouer et performante. Tête en forme de diamant, 
mousse de densité moyenne et bonne flexibilité de la surface de tamis offrent 
le meilleur compromis puissance/précision. Cadre en carbone et plaque en 
fibre de verre. Intérieur mousse EVA de densité moyenne. Grip PU très grippant. 
Longueur : 46 cm. Poids : 360 g.    

  
   Réf. TE1136      

   L’unité    109,00  €HT     130,80   €TTC

 Raquette de padel Storm - BABOLAT
  Raquette en forme de goutte d’eau idéale pour les joueurs réguliers à la 
recherche d’une raquette avec un bon compromis puissance/maniabilité. Cadre 
en carbone et plaque en fibre de verre pour une bonne durée de vie.  Intérieur 
mousse EVA Soft Power Core 2 pour un jeu vif et rapide. Grip PU très grippant. 
Longueur : 46 cm. Poids : 345 g.    

  
   Réf. TE1135      

   L’unité    84,00  €HT     100,80   €TTC

 Raquette padel contact - BABOLAT
  Modèle de raquette avec procédé Soft core 2 pour un jeu facilité et souple. 
Cadre en carbone et plaque en fibre de verre. Longueur : 46 cm. Poids : 345 g.    

  
   Réf. TE1134      

   L’unité    67,00  €HT     80,40   €TTC

 67,00  
  

 L’unité 

€HT  84,00  
  

 L’unité 

€HT

 109,00  
  

 L’unité 

€HT

 6,00  
  

 Le tube de 3 balles 

€HT

 6,99  
  

 Le tube de 3 balles 

€HT
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Set de paddle transportable
Idéal pour un maximum du fun. Réinventons le paddle partout. Paddle 
transportable. S’enfile comme un gant, frappe comme une raquette. 
Réf. NA2146
L’ensemble 25,25 €HT 30,30 €TTC

Tube de 6 volants de Speed-Badminton
Modèle Mixpack avec 4 volants de vitesse rapide 2 volants de vitesse lente de 
couleur différente. 
• Lot de 6
Réf. TE1026
Le tube de 6 12,89 €HT 15,47 €TTC

Pétéca Soft
Volant en plumes naturelles. Socle en mousse expansée. Idéal pour la 
découverte en milieu scolaire. Hauteur : 20 cm. Poids : 40 g. 
Réf. SC887

L’unité 16,09 €HT 19,31 €TTC

À partir de 10 14,48 €HT 17,38 €TTC -10%

Set 2 raquettes + 3 volants Speed-Badminton
Pack de 2 raquettes, 3 volants spéciaux et d’une housse de transport pour tout 
ranger. 
• Le set
Réf. TE1024
Le set 51,25 €HT 61,50 €TTC

Pétéca Initiation II
Volant en plumes naturelles de couleurs. Socle en caoutchouc avec 
amortisseur. Modèle spécialement pour l’initiation à la Pétéca. Hauteur : 
20 cm. Poids : 45 g. Vendu avec les règles du jeu. 
Réf. SC880

L’unité 13,49 €HT 16,19 €TTC

À partir de 10 12,14 €HT 14,57 €TTC -10%

Set de 10 raquettes + 18 volants Speed-Badminton
Ensemble composé de 10 raquettes, 18 volants spéciaux, 1 kit de délimitation 
pour 3 terrains. Livré avec un sac de rangement et de transport. 
• Le set
Réf. TE1023
Le set 280,00 €HT 336,00 €TTC

280,00 
Le set

€HT

12,14 
À partir de

L’unité

€HT

51,25 
Le set

€HT 14,48 
À partir de

L’unité

€HT

12,89 
Le tube de 6

€HT 25,25 
L’ensemble

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

SPEED BADMINTON ET PETECA

141

10003_AC_CSL_140-141.indd   141 04/12/2024   09:14


	002_10003_AC_CSL
	003_10003_AC_CSL
	004_10003_AC_CSL
	005_10003_AC_CSL
	006_10003_AC_CSL
	007_10003_AC_CSL
	008_10003_AC_CSL
	009_10003_AC_CSL
	010_10003_AC_CSL
	011_10003_AC_CSL
	012_10003_AC_CSL
	013_10003_AC_CSL
	014_10003_AC_CSL
	015_10003_AC_CSL
	016_10003_AC_CSL
	017_10003_AC_CSL
	018_10003_AC_CSL
	019_10003_AC_CSL
	020_10003_AC_CSL
	021_10003_AC_CSL
	022_10003_AC_CSL
	023_10003_AC_CSL
	024_10003_AC_CSL
	025_10003_AC_CSL
	026_10003_AC_CSL
	027_10003_AC_CSL
	028_10003_AC_CSL
	029_10003_AC_CSL
	030_10003_AC_CSL
	031_10003_AC_CSL
	032_10003_AC_CSL
	033_10003_AC_CSL_032-033_Bdef-Edit
	034_10003_AC_CSL_034-035_Bdef-Edit
	035_10003_AC_CSL_034-035_Bdef-Edit
	036_10003_AC_CSL_036-037_Bdef-Edit
	037_10003_AC_CSL_036-037_Bdef-Edit
	038_10003_AC_CSL_038-039_Bdef-Edit
	039_10003_AC_CSL_038-039_Bdef-Edit
	040_10003_AC_CSL_040-041_Bdef-Edit
	041_10003_AC_CSL_040-041_Bdef-Edit
	042_10003_AC_CSL_042-043_Bdef-Edit
	043_10003_AC_CSL_042-043_Bdef-Edit
	044_10003_AC_CSL_044-045_Bdef-Edit
	045_10003_AC_CSL_044-045_Bdef-Edit
	046_10003_AC_CSL_046-047_Bdef-Edit
	047_10003_AC_CSL_046-047_Bdef-Edit
	048_10003_AC_CSL_048-049_Bdef-Edit
	049_10003_AC_CSL_048-049_Bdef-Edit
	050_10003_AC_CSL_050-051_Bdef-Edit
	051_10003_AC_CSL_050-051_Bdef-Edit
	052_10003_AC_CSL_052-053_Bdef-Edit
	053_10003_AC_CSL_052-053_Bdef-Edit
	054_10003_AC_CSL_054-055_Bdef-Edit
	055_10003_AC_CSL_054-055_Bdef-Edit
	056_10003_AC_CSL_056-057_Bdef-Edit
	057_10003_AC_CSL_056-057_Bdef-Edit
	058_10003_AC_CSL_058-059_Bdef-Edit
	059_10003_AC_CSL_058-059_Bdef-Edit
	060_10003_AC_CSL_060-061_Bdef-Edit
	061_10003_AC_CSL_060-061_Bdef-Edit
	062_10003_AC_CSL_062-063_Bdef-Edit
	063_10003_AC_CSL_062-063_Bdef-Edit
	064_10003_AC_CSL_064-065_Bdef-Edit
	065_10003_AC_CSL_064-065_Bdef-Edit
	066_10003_AC_CSL_066-067_Bdef-Edit
	067_10003_AC_CSL_066-067_Bdef-Edit
	068_10003_AC_CSL_068-069_Bdef-Edit
	069_10003_AC_CSL_068-069_Bdef-Edit
	070_10003_AC_CSL_070-071_Bdef-Edit
	071_10003_AC_CSL_070-071_Bdef-Edit
	072_10003_AC_CSL_072-073_Bdef-Edit
	073_10003_AC_CSL_072-073_Bdef-Edit
	074_10003_AC_CSL_074-075_Bdef-Edit
	075_10003_AC_CSL_074-075_Bdef-Edit
	076_10003_AC_CSL_076-077_Bdef-Edit
	077_10003_AC_CSL_076-077_Bdef-Edit
	078_10003_AC_CSL_078-079_Bdef-Edit
	079_10003_AC_CSL_078-079_Bdef-Edit
	080_10003_AC_CSL_080-081_Bdef-Edit
	081_10003_AC_CSL_080-081_Bdef-Edit
	082_10003_AC_CSL_082-083_Bdef-Edit
	083_10003_AC_CSL_082-083_Bdef-Edit
	084_10003_AC_CSL_084-085_Bdef-Edit
	085_10003_AC_CSL_084-085_Bdef-Edit
	086_10003_AC_CSL_086-087_Bdef-Edit
	087_10003_AC_CSL_086-087_Bdef-Edit
	088_10003_AC_CSL
	089_10003_AC_CSL_088-089_Bdef-Edit
	090_10003_AC_CSL_090-091_Bdef-Edit
	091_10003_AC_CSL_090-091_Bdef-Edit
	092_10003_AC_CSL_092-093_Bdef-Edit
	093_10003_AC_CSL_092-093_Bdef-Edit
	094_10003_AC_CSL_094-095_Bdef-Edit
	095_10003_AC_CSL_094-095_Bdef-Edit
	096_10003_AC_CSL_096-097_Bdef-Edit
	097_10003_AC_CSL_096-097_Bdef-Edit
	098_10003_AC_CSL_098-099_Bdef-Edit
	099_10003_AC_CSL_098-099_Bdef-Edit
	100_10003_AC_CSL_100-101_Bdef-Edit
	101_10003_AC_CSL_100-101_Bdef-Edit
	102_10003_AC_CSL_102-103_Bdef-Edit
	103_10003_AC_CSL_102-103_Bdef-Edit
	104_10003_AC_CSL_104-105_Bdef-Edit
	105_10003_AC_CSL_104-105_Bdef-Edit
	106_10003_AC_CSL_106-107_Bdef-Edit
	107_10003_AC_CSL_106-107_Bdef-Edit
	108_10003_AC_CSL_108-109_Bdef-Edit
	109_10003_AC_CSL_108-109_Bdef-Edit
	110_10003_AC_CSL_110-111_Bdef-Edit
	111_10003_AC_CSL_110-111_Bdef-Edit
	112_10003_AC_CSL_112-113_Bdef-Edit
	113_10003_AC_CSL_112-113_Bdef-Edit
	114_10003_AC_CSL_114-115_Bdef-Edit
	115_10003_AC_CSL_114-115_Bdef-Edit
	116_10003_AC_CSL_116-117_Bdef-Edit
	117_10003_AC_CSL_116-117_Bdef-Edit
	118_10003_AC_CSL_118-119_Bdef-Edit
	119_10003_AC_CSL_118-119_Bdef-Edit
	120_10003_AC_CSL_120-121_Bdef-Edit
	121_10003_AC_CSL_120-121_Bdef-Edit
	122_10003_AC_CSL_122-123_Bdef-Edit
	123_10003_AC_CSL_122-123_Bdef-Edit
	124_10003_AC_CSL_124-125_Bdef-Edit
	125_10003_AC_CSL_124-125_Bdef-Edit
	126_10003_AC_CSL_126-127_Bdef-Edit
	127_10003_AC_CSL_126-127_Bdef-Edit
	128_10003_AC_CSL_128-129_Bdef-Edit
	129_10003_AC_CSL
	130_10003_AC_CSL_130-131_Bdef-Edit
	131_10003_AC_CSL_130-131_Bdef-Edit
	132_10003_AC_CSL_132-133_Bdef-Edit
	133_10003_AC_CSL_132-133_Bdef-Edit
	134_10003_AC_CSL_134-135_Bdef-Edit
	135_10003_AC_CSL_134-135_Bdef-Edit
	136_10003_AC_CSL_136-137_Bdef-Edit
	137_10003_AC_CSL_136-137_Bdef-Edit
	138_10003_AC_CSL_138-139_Bdef-Edit
	139_10003_AC_CSL_138-139_Bdef-Edit
	140_10003_AC_CSL_140-141_Bdef-Edit
	141_10003_AC_CSL_140-141_Bdef-Edit
	142_10003_AC_CSL
	143_10003_AC_CSL_142-143_Bdef-Edit
	144_10003_AC_CSL_144-145_Bdef-Edit
	145_10003_AC_CSL_144-145_Bdef-Edit
	146_10003_AC_CSL_146-147_Bdef-Edit
	147_10003_AC_CSL_146-147_Bdef-Edit
	148_10003_AC_CSL_148-149_Bdef-Edit
	149_10003_AC_CSL_148-149_Bdef-Edit
	150_10003_AC_CSL_150-151_Bdef-Edit
	151_10003_AC_CSL_150-151_Bdef-Edit
	152_10003_AC_CSL_152-153_Bdef-Edit
	153_10003_AC_CSL_152-153_Bdef-Edit
	154_10003_AC_CSL_154-155_Bdef-Edit
	155_10003_AC_CSL_154-155_Bdef-Edit
	156_10003_AC_CSL_156-157_Bdef-Edit
	157_10003_AC_CSL_156-157_Bdef-Edit
	158_10003_AC_CSL_158-159_Bdef-Edit
	159_10003_AC_CSL_158-159_Bdef-Edit
	160_10003_AC_CSL_160-161_Bdef-Edit
	161_10003_AC_CSL_160-161_Bdef-Edit
	162_10003_AC_CSL_162-163_Bdef-Edit
	163_10003_AC_CSL_162-163_Bdef-Edit
	164_10003_AC_CSL_164-165_Bdef-Edit
	165_10003_AC_CSL_164-165_Bdef-Edit
	166_10003_AC_CSL_166-167_Bdef-Edit
	167_10003_AC_CSL_166-167_Bdef-Edit
	168_10003_AC_CSL_168-169_Bdef-Edit
	169_10003_AC_CSL_168-169_Bdef-Edit
	170_10003_AC_CSL_170-171_Bdef-Edit
	171_10003_AC_CSL_170-171_Bdef-Edit
	172_10003_AC_CSL_172-173_Bdef-Edit
	173_10003_AC_CSL_172-173_Bdef-Edit
	174_10003_AC_CSL_174-175_Bdef-Edit
	175_10003_AC_CSL_174-175_Bdef-Edit
	176_10003_AC_CSL_176-177_Bdef-Edit
	177_10003_AC_CSL_176-177_Bdef-Edit
	178_10003_AC_CSL_178-179_Bdef-Edit
	179_10003_AC_CSL_178-179_Bdef-Edit
	180_10003_AC_CSL_180-181_Bdef-Edit
	181_10003_AC_CSL_180-181_Bdef-Edit
	182_10003_AC_CSL_182-183_Bdef-Edit
	183_10003_AC_CSL_182-183_Bdef-Edit
	184_10003_AC_CSL_184-185_Bdef-Edit
	185_10003_AC_CSL
	186_10003_AC_CSL_186-187_Bdef-Edit
	187_10003_AC_CSL_186-187_Bdef-Edit
	188_10003_AC_CSL_188-189_Bdef-Edit
	189_10003_AC_CSL_188-189_Bdef-Edit
	190_10003_AC_CSL_190-191_Bdef-Edit
	191_10003_AC_CSL_190-191_Bdef-Edit
	192_10003_AC_CSL
	193_10003_AC_CSL_192-193_Bdef-Edit
	194_10003_AC_CSL_194-195_Bdef-Edit
	195_10003_AC_CSL_194-195_Bdef-Edit
	196_10003_AC_CSL_196-197_Bdef-Edit
	197_10003_AC_CSL_196-197_Bdef-Edit
	198_10003_AC_CSL_198-199_Bdef-Edit
	199_10003_AC_CSL_198-199_Bdef-Edit
	200_10003_AC_CSL_200-201_Bdef-Edit
	201_10003_AC_CSL_200-201_Bdef-Edit
	202_10003_AC_CSL_202-203_Bdef-Edit
	203_10003_AC_CSL_202-203_Bdef-Edit
	204_10003_AC_CSL_204-205_Bdef-Edit
	205_10003_AC_CSL_204-205_Bdef-Edit
	206_10003_AC_CSL_206-207_Bdef-Edit
	207_10003_AC_CSL_206-207_Bdef-Edit
	208_10003_AC_CSL_208-209_Bdef-Edit
	209_10003_AC_CSL_208-209_Bdef-Edit
	210_10003_AC_CSL_210-211_Bdef-Edit
	211_10003_AC_CSL_210-211_Bdef-Edit
	212_10003_AC_CSL_212-213_Bdef-Edit
	213_10003_AC_CSL_212-213_Bdef-Edit
	214_10003_AC_CSL_214-215_Bdef-Edit
	215_10003_AC_CSL_214-215_Bdef-Edit
	216_10003_AC_CSL_216-217_Bdef-Edit
	217_10003_AC_CSL_216-217_Bdef-Edit
	218_10003_AC_CSL_218-219_Bdef-Edit
	219_10003_AC_CSL_218-219_Bdef-Edit
	220_10003_AC_CSL_220-221_Bdef-Edit
	221_10003_AC_CSL_220-221_Bdef-Edit
	222_10003_AC_CSL_222-223_Bdef-Edit
	223_10003_AC_CSL_222-223_Bdef-Edit
	224_10003_AC_CSL_224-225_Bdef-Edit
	225_10003_AC_CSL_224-225_Bdef-Edit
	226_10003_AC_CSL_226-227_Bdef-Edit
	227_10003_AC_CSL_226-227_Bdef-Edit
	228_10003_AC_CSL_228-229_Bdef-Edit
	229_10003_AC_CSL_228-229_Bdef-Edit
	230_10003_AC_CSL_230-231_Bdef-Edit
	231_10003_AC_CSL_230-231_Bdef-Edit
	232_10003_AC_CSL_232-233_Bdef-Edit
	233_10003_AC_CSL_232-233_Bdef-Edit
	234_10003_AC_CSL_234-235_Bdef-Edit
	235_10003_AC_CSL_234-235_Bdef-Edit
	236_10003_AC_CSL_236-237_Bdef-Edit
	237_10003_AC_CSL_236-237_Bdef-Edit
	238_10003_AC_CSL_238-239_Bdef-Edit
	239_10003_AC_CSL_238-239_Bdef-Edit
	240_10003_AC_CSL
	241_10003_AC_CSL_240-241_Bdef-Edit
	242_10003_AC_CSL_242-243_Bdef-Edit
	243_10003_AC_CSL_242-243_Bdef-Edit
	244_10003_AC_CSL_244-245_Bdef-Edit
	245_10003_AC_CSL_244-245_Bdef-Edit
	246_10003_AC_CSL_246-247_Bdef-Edit
	247_10003_AC_CSL_246-247_Bdef-Edit
	248_10003_AC_CSL_248-249_Bdef-Edit
	249_10003_AC_CSL_248-249_Bdef-Edit
	250_10003_AC_CSL_250-251_Bdef-Edit
	251_10003_AC_CSL_250-251_Bdef-Edit
	252_10003_AC_CSL_252-253_Bdef-Edit
	253_10003_AC_CSL_252-253_Bdef-Edit
	254_10003_AC_CSL_254-255_Bdef-Edit
	255_10003_AC_CSL
	256_10003_AC_CSL_256-257_Bdef-Edit
	257_10003_AC_CSL_256-257_Bdef-Edit
	258_10003_AC_CSL_258-259_Bdef-Edit
	259_10003_AC_CSL
	260_10003_AC_CSL_260-261_Bdef-Edit
	261_10003_AC_CSL_260-261_Bdef-Edit
	262_10003_AC_CSL
	263_10003_AC_CSL_262-263_Bdef-Edit
	264_10003_AC_CSL
	265_10003_AC_CSL_264-265_Bdef-Edit
	266_10003_AC_CSL_266-267_Bdef-Edit
	267_10003_AC_CSL_266-267_Bdef-Edit
	268_10003_AC_CSL_268-269_Bdef-Edit
	269_10003_AC_CSL_268-269_Bdef-Edit
	270_10003_AC_CSL_270-271_Bdef-Edit
	271_10003_AC_CSL_270-271_Bdef-Edit
	272_10003_AC_CSL_272-273_Bdef-Edit
	273_10003_AC_CSL_272-273_Bdef-Edit
	274_10003_AC_CSL_274-275_Bdef-Edit
	275_10003_AC_CSL_274-275_Bdef-Edit
	276_10003_AC_CSL
	277_10003_AC_CSL_276-277_Bdef-Edit
	278_10003_AC_CSL_278-279_Bdef-Edit
	279_10003_AC_CSL_278-279_Bdef-Edit
	280_10003_AC_CSL_280-281_Bdef-Edit
	281_10003_AC_CSL_280-281_Bdef-Edit
	282_10003_AC_CSL_282-283_Bdef-Edit
	283_10003_AC_CSL_282-283_Bdef-Edit
	284_10003_AC_CSL_284-285_Bdef-Edit
	285_10003_AC_CSL_284-285_Bdef-Edit
	286_10003_AC_CSL_286-287_Bdef-Edit
	287_10003_AC_CSL_286-287_Bdef-Edit
	288_10003_AC_CSL_288-289_Bdef-Edit
	289_10003_AC_CSL_288-289_Bdef-Edit
	290_10003_AC_CSL_290-291_Bdef-Edit
	291_10003_AC_CSL
	292_10003_AC_CSL_292-293_Bdef-Edit
	293_10003_AC_CSL_292-293_Bdef-Edit
	294_10003_AC_CSL_294-295_Bdef-Edit
	295_10003_AC_CSL_294-295_Bdef-Edit
	296_10003_AC_CSL_296-297_Bdef-Edit
	297_10003_AC_CSL_296-297_Bdef-Edit
	298_10003_AC_CSL_298-299_Bdef-Edit
	299_10003_AC_CSL_298-299_Bdef-Edit
	300_10003_AC_CSL_300-301_Bdef-Edit
	301_10003_AC_CSL_300-301_Bdef-Edit
	302_10003_AC_CSL_302-303_Bdef-Edit
	303_10003_AC_CSL_302-303_Bdef-Edit
	304_10003_AC_CSL_304-305_Bdef-Edit
	305_10003_AC_CSL_304-305_Bdef-Edit
	306_10003_AC_CSL_306-307_Bdef-Edit
	307_10003_AC_CSL_306-307_Bdef-Edit
	308_10003_AC_CSL_308-309_Bdef-Edit
	309_10003_AC_CSL_308-309_Bdef-Edit
	310_10003_AC_CSL_310-311_Bdef-Edit
	311_10003_AC_CSL_310-311_Bdef-Edit
	312_10003_AC_CSL_312-313_Bdef-Edit
	313_10003_AC_CSL_312-313_Bdef-Edit
	314_10003_AC_CSL_314-315_Bdef-Edit
	315_10003_AC_CSL_314-315_Bdef-Edit
	316_10003_AC_CSL_316-317_Bdef-Edit
	317_10003_AC_CSL_316-317_Bdef-Edit
	318_10003_AC_CSL_318-319_Bdef-Edit
	319_10003_AC_CSL_318-319_Bdef-Edit
	320_10003_AC_CSL_320-321_Bdef-Edit
	321_10003_AC_CSL_320-321_Bdef-Edit
	322_10003_AC_CSL_322-323_Bdef-Edit
	323_10003_AC_CSL_322-323_Bdef-Edit
	324_10003_AC_CSL_324-325_Bdef-Edit
	325_10003_AC_CSL_324-325_Bdef-Edit
	326_10003_AC_CSL_326-327_Bdef-Edit
	327_10003_AC_CSL_326-327_Bdef-Edit
	328_10003_AC_CSL_328-329_Bdef-Edit
	329_10003_AC_CSL_328-329_Bdef-Edit
	330_10003_AC_CSL_330-331_Bdef-Edit
	331_10003_AC_CSL_330-331_Bdef-Edit
	332_10003_AC_CSL_332-333_Bdef-Edit
	333_10003_AC_CSL_332-333_Bdef-Edit
	334_10003_AC_CSL_334-335_Bdef-Edit
	335_10003_AC_CSL_334-335_Bdef-Edit
	336_10003_AC_CSL_336-337_Bdef-Edit
	337_10003_AC_CSL_336-337_Bdef-Edit
	338_10003_AC_CSL_338-339_Bdef-Edit
	339_10003_AC_CSL_338-339_Bdef-Edit
	340_10003_AC_CSL_340-341_Bdef-Edit
	341_10003_AC_CSL_340-341_Bdef-Edit
	342_10003_AC_CSL_342-343_Bdef-Edit
	343_10003_AC_CSL_342-343_Bdef-Edit
	344_10003_AC_CSL_344-345_Bdef-Edit
	345_10003_AC_CSL_344-345_Bdef-Edit
	346_10003_AC_CSL_346-347_Bdef-Edit
	347_10003_AC_CSL_346-347_Bdef-Edit
	348_10003_AC_CSL_348-349_Bdef-Edit
	349_10003_AC_CSL_348-349_Bdef-Edit
	350_10003_AC_CSL_350-351_Bdef-Edit
	351_10003_AC_CSL_350-351_Bdef-Edit
	352_10003_AC_CSL_352-353_Bdef-Edit
	353_10003_AC_CSL_352-353_Bdef-Edit
	354_10003_AC_CSL_354-355_Bdef-Edit
	355_10003_AC_CSL_354-355_Bdef-Edit
	356_10003_AC_CSL_356-357_Bdef-Edit
	357_10003_AC_CSL_356-357_Bdef-Edit
	358_10003_AC_CSL_358-359_Bdef-Edit
	359_10003_AC_CSL_358-359_Bdef-Edit
	360_10003_AC_CSL_360-361_Bdef-Edit
	361_10003_AC_CSL_360-361_Bdef-Edit
	362_10003_AC_CSL_362-363_Bdef-Edit
	363_10003_AC_CSL_362-363_Bdef-Edit
	364_10003_AC_CSL_364-365_Bdef-Edit
	365_10003_AC_CSL_364-365_Bdef-Edit
	366_10003_AC_CSL_366-367_Bdef-Edit
	367_10003_AC_CSL_366-367_Bdef-Edit
	368_10003_AC_CSL_368-369_Bdef-Edit
	369_10003_AC_CSL_368-369_Bdef-Edit
	370_10003_AC_CSL_370-371_Bdef-Edit
	371_10003_AC_CSL_370-371_Bdef-Edit
	372_10003_AC_CSL_372-373_Bdef-Edit
	373_10003_AC_CSL_372-373_Bdef-Edit
	374_10003_AC_CSL_374-375_Bdef-Edit
	375_10003_AC_CSL_374-375_Bdef-Edit
	376_10003_AC_CSL_376-377_Bdef-Edit
	377_10003_AC_CSL_376-377_Bdef-Edit
	378_10003_AC_CSL_378-379_Bdef-Edit
	379_10003_AC_CSL_378-379_Bdef-Edit
	380_10003_AC_CSL
	381_10003_AC_CSL
	382_10003_AC_CSL
	383_10003_AC_CSL
	384_10003_AC_CSL
	385_10003_AC_CSL
	386_10003_AC_CSL_386-387_Bdef-Edit
	387_10003_AC_CSL_386-387_Bdef-Edit
	388_10003_AC_CSL_388-389_Bdef-Edit
	389_10003_AC_CSL_388-389_Bdef-Edit
	390_10003_AC_CSL_390-391_Bdef-Edit
	391_10003_AC_CSL_390-391_Bdef-Edit
	392_10003_AC_CSL_392-393_Bdef-Edit
	393_10003_AC_CSL_392-393_Bdef-Edit
	394_10003_AC_CSL_394-395_Bdef-Edit
	395_10003_AC_CSL_394-395_Bdef-Edit
	396_10003_AC_CSL_396-397_Bdef-Edit
	397_10003_AC_CSL_396-397_Bdef-Edit
	398_10003_AC_CSL_398-399_Bdef-Edit
	399_10003_AC_CSL_398-399_Bdef-Edit
	400_10003_AC_CSL_400-401_Bdef-Edit
	401_10003_AC_CSL_400-401_Bdef-Edit
	402_10003_AC_CSL_402-403_Bdef-Edit
	403_10003_AC_CSL_402-403_Bdef-Edit
	404_10003_AC_CSL_404-405_Bdef-Edit
	405_10003_AC_CSL_404-405_Bdef-Edit
	406_10003_AC_CSL_406-407_Bdef-Edit
	407_10003_AC_CSL_406-407_Bdef-Edit
	408_10003_AC_CSL_408-409_Bdef-Edit
	409_10003_AC_CSL_408-409_Bdef-Edit
	410_10003_AC_CSL
	411_10003_AC_CSL_410-411_Bdef-Edit
	412_10003_AC_CSL_412-413_Bdef-Edit
	413_10003_AC_CSL_412-413_Bdef-Edit
	414_10003_AC_CSL_414-415_Bdef-Edit
	415_10003_AC_CSL_414-415_Bdef-Edit
	416_10003_AC_CSL_416-417_Bdef-Edit
	417_10003_AC_CSL_416-417_Bdef-Edit
	418_10003_AC_CSL_418-419_Bdef-Edit
	419_10003_AC_CSL_418-419_Bdef-Edit
	420_10003_AC_CSL_420-421_Bdef-Edit
	421_10003_AC_CSL_420-421_Bdef-Edit
	422_10003_AC_CSL_422-423_Bdef-Edit
	423_10003_AC_CSL_422-423_Bdef-Edit
	424_10003_AC_CSL_424-425_Bdef-Edit
	425_10003_AC_CSL_424-425_Bdef-Edit
	426_10003_AC_CSL_426-427_Bdef-Edit
	427_10003_AC_CSL_426-427_Bdef-Edit
	428_10003_AC_CSL_428-429_Bdef-Edit
	429_10003_AC_CSL_428-429_Bdef-Edit
	430_10003_AC_CSL_430-431_Bdef-Edit
	431_10003_AC_CSL_430-431_Bdef-Edit
	432_10003_AC_CSL_432-433_Bdef-Edit
	433_10003_AC_CSL_432-433_Bdef-Edit
	434_10003_AC_CSL_434-435_Bdef-Edit
	435_10003_AC_CSL_434-435_Bdef-Edit
	436_10003_AC_CSL_436-437_Bdef-Edit
	437_10003_AC_CSL_436-437_Bdef-Edit
	438_10003_AC_CSL_438-439_Bdef-Edit
	439_10003_AC_CSL_438-439_Bdef-Edit
	440_10003_AC_CSL_440-441_Bdef-Edit
	441_10003_AC_CSL_440-441_Bdef-Edit
	442_10003_AC_CSL_442-443_Bdef-Edit
	443_10003_AC_CSL_442-443_Bdef-Edit
	444_10003_AC_CSL_444-445_Bdef-Edit
	445_10003_AC_CSL_444-445_Bdef-Edit
	446_10003_AC_CSL_446-447_Bdef-Edit
	447_10003_AC_CSL_446-447_Bdef-Edit
	448_10003_AC_CSL_448-449_Bdef-Edit
	449_10003_AC_CSL_448-449_Bdef-Edit
	450_10003_AC_CSL_450-451_Bdef-Edit
	451_10003_AC_CSL_450-451_Bdef-Edit
	452_10003_AC_CSL
	453_10003_AC_CSL_452-453_Bdef-Edit
	454_10003_AC_CSL_454-455_Bdef-Edit
	455_10003_AC_CSL_454-455_Bdef-Edit
	456_10003_AC_CSL_456-457_Bdef-Edit
	457_10003_AC_CSL_456-457_Bdef-Edit
	458_10003_AC_CSL_458-459_Bdef-Edit
	459_10003_AC_CSL_458-459_Bdef-Edit
	460_10003_AC_CSL_460-461_Bdef-Edit
	461_10003_AC_CSL_460-461_Bdef-Edit
	462_10003_AC_CSL_462-463_Bdef-Edit
	463_10003_AC_CSL_462-463_Bdef-Edit
	464_10003_AC_CSL_464-465_Bdef-Edit
	465_10003_AC_CSL_464-465_Bdef-Edit
	466_10003_AC_CSL_466-467_Bdef-Edit
	467_10003_AC_CSL_466-467_Bdef-Edit
	468_10003_AC_CSL_468-469_Bdef-Edit
	469_10003_AC_CSL_468-469_Bdef-Edit
	470_10003_AC_CSL_470-471_Bdef-Edit
	471_10003_AC_CSL_470-471_Bdef-Edit
	472_10003_AC_CSL_472-473_Bdef-Edit
	473_10003_AC_CSL_472-473_Bdef-Edit
	474_10003_AC_CSL_474-475_Bdef-Edit
	475_10003_AC_CSL_474-475_Bdef-Edit
	476_10003_AC_CSL_476-477_Bdef-Edit
	477_10003_AC_CSL_476-477_Bdef-Edit
	478_10003_AC_CSL_478-479_Bdef-Edit
	479_10003_AC_CSL_478-479_Bdef-Edit
	480_10003_AC_CSL_480-481_Bdef-Edit
	481_10003_AC_CSL_480-481_Bdef-Edit
	482_10003_AC_CSL_482-483_Bdef-Edit
	483_10003_AC_CSL
	484_10003_AC_CSL
	485_10003_AC_CSL
	486_10003_AC_CSL
	487_10003_AC_CSL
	488_10003_AC_CSL
	489_10003_AC_CSL
	490_10003_AC_CSL



